
1 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ: 

 

Έγκριση δέσμευσης προϋπολογισμού ποσού Δέκα εκατομμυρίων τριάντα τριών 
χιλιάδων εκατό εφτά ευρώ και ενενήντα τεσσάρων λεπτών (10.033.107,94€) σε 
βάρος του Ε.Ε. 2022ΝΑ471000525200266 «Εκσυγχρονισμός υποδομών και 
αντικατάσταση λεωφορείων συγκοινωνιακών φορέων ν.2963/2001 
(2003ΣΕ38000000)», δυνάμει των παρ. 2 και 3 του άρθρου 12 του ν. 2963/2001. 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις:  

    

            

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ               Αθήνα, 20/2/2023 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ                      Αριθμ. Πρωτ.:  55755 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ   

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ   

 

 

Ταχ. Δ/νση  : Αναστάσεως  2 & Τσιγάντε                Προς: ΟΠΩΣ Ο ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΔΙΑΝΟΜΗΣ 

Τ.Κ.             : 101 91 ΠΑΠΑΓΟΣ   

Πληροφορίες : Γ. Αδαμόπουλος    

Τηλέφωνο : 210 6508106   

e-mail  : g.adamopoulos@yme.gov.gr   

    

    

ΑΔΑ: Ρ41Ο465ΧΘΞ-ΑΝΕ



2 

 

α) Του κανονισμού (ΕΕ) αριθ.1407/2013 (L 352/24.12.2013) της Επιτροπής, της 
18ης Δεκεμβρίου 2013, όπως ισχύει, σχετικά με την εφαρμογή των άρθρων 107 
και 108 της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης στις ενισχύσεις 
ήσσονος σημασίας 

β) Του κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 360/2012 (L 114/26.4.2012) της Επιτροπής, της 25ης 
Απριλίου 2012, όπως ισχύει, σχετικά με την εφαρμογή των άρθρων 107 και 108 
της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης στις ενισχύσεις ήσσονος 
σημασίας που χορηγούνται στις επιχειρήσεις που παρέχουν την υπηρεσία των 
«Δημόσιων τακτικών οδικών μεταφορών επιβατών» η οποία προσφέρεται ως 
Υπηρεσία Γενικού Οικονομικού Συμφέροντος (Υ.Γ.Ο.Σ.) στο κοινό χωρίς διακρίσεις 
και σε συνεχή βάση, σύμφωνα με το άρθρο 14 της Συνθήκης για τη Λειτουργία της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης και ρυθμίζονται από τον Κανονισμό (ΕΚ) 1370/2007 και τον 
ν. 4974/22 (Α΄185).  

γ) Του άρθρου 12 του ν. 2963/2001 (Α’ 268) «Οργάνωση και λειτουργία των 
δημοσίων επιβατικών μεταφορών με λεωφορεία, τεχνικός έλεγχος οχημάτων και 
ασφάλεια χερσαίων μεταφορών και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε με το 
άρθρο 41  του Ν. 4933/22 (Α’ 99). 

δ) Της νομοθεσίας που διέπει τις Δημόσιες Επενδύσεις και ειδικότερα τις διατάξεις του 

ν. 2212/1952 (Α΄ 266), των ν.δ. 2957/1954 και 4355/1964 και των β.δ. 120/1960 (Α΄ 30) 

και 498/1960 (Α΄ 109), καθώς και την απόφαση χδ 9035/30-7-1973 περί Γενικών 

Διατάξεων, που αναφέρονται στην εκτέλεση, χρηματοδότηση κλπ έργων και μελετών του 

Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων. 

ε) Του ν. 4270/2014 (Α΄ 143) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας 

(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως 

ισχύει. 

στ) Του ν.4727/2020 (Α΄184) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 

Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) – Ηλεκτρονικές 

Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες 

διατάξεις. 

ζ) Του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία 

και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 

διοίκησης». 

η) Του π.δ. 80/16 (Α΄ 145) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 

θ) Του π.δ. 123/2016 (Α΄ 208) «Ανασύσταση και μετονομασία του Υπουργείου Διοικητικής 

Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, ανασύσταση του Υπουργείου 

Τουρισμού, σύσταση Υπουργείου Μεταναστευτικής Πολιτικής, Τηλεπικοινωνιών και 

Ενημέρωσης, μετονομασία Υπουργείων Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης, 

Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων». 

ι) Του π.δ. 83/2019 (ΦΕΚ Α’ 121) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 

Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών.» 

κ) Του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα 

(άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005, Α΄98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του 

άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α΄133). 

ΑΔΑ: Ρ41Ο465ΧΘΞ-ΑΝΕ



3 

 

2. Την υπ’ αριθ. Β-10868/764/2003 (Β’ 265) κοινή απόφαση των Υπουργών 
Οικονομίας και Οικονομικών και Μεταφορών και Επικοινωνιών «Καθορισμός όρων 
προϋποθέσεων, δικαιολογητικών, διαδικασία κ.λ.π. για τη χρηματοδότηση των 
επενδυτικών προγραμμάτων του άρθρου 12 του ν. 2963/2001 (Α’ 268)», όπως 
ισχύει. 

3. Την υπ’ αριθμ. 134453/23-12-2015 (Β΄ 2857) κοινή απόφαση των Υπουργών 

Οικονομικών  και  Οικονομίας, Ανάπτυξης  & Τουρισμού: «Ρυθμίσεις για  τις πληρωμές 

των δαπανών του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων». 

 

4. Τον προϋπολογισμό του εναρίθμου έργου 2022ΝΑ471000525200266 
«Εκσυγχρονισμός υποδομών και αντικατάσταση λεωφορείων συγκοινωνιακών 
φορέων ν.2963/2001 (2003ΣΕ38000000)». 

 

5. Την με Α.Π. 117967/6-12-2022 και ΑΔΑ: 9Ω5Ε46ΜΤΛΡ-ΩΒΦ υπ. Αρίθμ. 2490 
Συλλογική Απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων.  

 

6.Την με Α.Π. 4642/19-1-2023 και ΑΔΑ: ΨΙΚ746ΜΤΛΡ-0ΡΩ υπ. Αρίθμ. 21 Συλλογική 

Απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων.  

 

7. Το γεγονός ότι το ποσό του προς δέσμευση προϋπολογισμού, καλύπτεται από 
το υπόλοιπο του εγκεκριμένου προϋπολογισμού του 2022ΝΑ471000525200266 
«Εκσυγχρονισμός υποδομών και αντικατάσταση λεωφορείων συγκοινωνιακών 
φορέων ν.2963/2001 (2003ΣΕ38000000)» του Π.Δ.Ε. 

 

8. Το γεγονός ότι η αποκλειστική ανάθεση, με τον ν. 2963/01 (Α΄268) στις ΚΤΕΛ 
και ΚΤΕΛ Α.Ε της εκτέλεσης και εκμετάλλευσης των τακτικών αστικών και 
υπεραστικών γραμμών της επικράτειας, υπό τους όρους εκτέλεσης ελάχιστων 
δρομολογίων καθώς και είσπραξης καθορισμένου κομίστρου μεταφοράς κατ’ 
εφαρμογή των άρθρων 8 και 10 αυτού και χωρίς την καταβολή πρόσθετης 
αποζημίωσης, εγκαθιδρύει τη δημοσίου δικαίου σχέση μεταξύ του κράτους και των 
εν λόγω συγκοινωνιακών φορέων επισφραγίζοντας τον υποχρεωτικό χαρακτήρα 
της εν λόγω παροχής, καθιστώντας την Υπηρεσία Γενικού Οικονομικού 
Συμφέροντος (Υ.Γ.Ο.Σ.). 

 

9. Τις βεβαιώσεις των Περιφερειακών Αυτοδιοικήσεων που αφορούν στα ενταγμένα 
ΛΔΧ στα ΚΤΕΛ ΑΕ και ΚΤΕΛ και τους αντίστοιχους ιδιοκτήτες τους. 

 

10. Τις βεβαιώσεις των Διοικήσεων των ΚΤΕΛ ΑΕ και ΚΤΕΛ περί ακρίβειας των 
δεδομένων των πινάκων και ένταξης των ΛΔΧ. 

 

ΑΔΑ: Ρ41Ο465ΧΘΞ-ΑΝΕ



4 

 

11. Τις αιτήσεις των δικαιούχων-ιδιοκτητών Υπεραστικών Λεωφορείων Δημόσιας 
Χρήσης που υπέβαλαν στο Υπουργείο Υποδομών και Μεταφορών με τα σχετικά 
δικαιολογητικά. 

 

12. Την αναγκαιότητα αποπληρωμής κατά χρονική σειρά προτεραιότητας των 
ενισχύσεων όπως προβλέπονται στην με Α.Π. 18663/26-1-2021 (ΑΔΑ:6Ε3Ω465ΧΘΞ-

Η97) Υπουργική Απόφαση και τροποποιήθηκε από την με Α.Π. 64888/12-3-2021 με 
ΑΔΑ:ΩΖ14465ΧΘΞ-ΠΜΦ Υπουργική Απόφαση και στην με Α.Π. 281949/13-9-
2021 με ΑΔΑ:Ψ008465ΧΘΞ-Β1Ξ Υπουργική Απόφαση. 

.  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

1. Εγκρίνουμε τη δέσμευση προϋπολογισμού Δέκα εκατομμυρίων τριάντα 
τριών χιλιάδων εκατό εφτά ευρώ και ενενήντα τεσσάρων λεπτών 
(10.033.107,94€) σε βάρος του Ε.Ε. 2022ΝΑ471000525200266 «Εκσυγχρονισμός 
υποδομών και αντικατάσταση λεωφορείων συγκοινωνιακών φορέων ν.2963/2001 
(2003ΣΕ38000000)».  

2. Ορίζουμε, δυνάμει των παρ. 2 & 3 του άρθρου 12 του ν. 2963/2001, όπως ισχύει, 
ως δικαιούχους τους περιλαμβανόμενους στους κάτωθι πίνακες: 

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ ΚΤΕΛ ΑΠΟ ΠΔΕ ΣΑΝΑ 471 ΓΙΑ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ/ΕΡΓΑ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

 

α/

α 
ΚΤΕΛ 

 

Περιγραφή Έργου 

 

Προϋπολογισ

μός έργου 

(χωρίς ΦΠΑ) 

Δόσεις 
Καταβλητέο 

Ποσό 

ΑΔΑ: Ρ41Ο465ΧΘΞ-ΑΝΕ



5 

 

1 
Κ.Τ.Ε.Λ. Ν.  ΕΒΡΟΥ 

Α.Ε. 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ 

ΠΡΑΤΗΡΙΟΥ ΥΓΡΩΝ 

ΚΑΥΣΙΜΩΝ, 

ΛΙΠΑΝΤΗΡΙΟΥ ΚΑΙ ΧΩΡΟΥ 

ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΣΕ ΑΚΙΝΗΤΟ 

ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΣ ΤΗΣ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΒΙ.ΠΕ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ  

510.154,39€ Α+Β  

                                         

                                                                                

255.077,19    

€   

 

2 

Κ.Τ.Ε.Λ. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

Α.Ε. 

 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  

 

301.127,45 € 
ΟΛΙΚΗ 

ΠΛΗΡΩΜΗ 

        150.563,72 

€ 

3 

Κ.Τ.Ε.Λ.  

ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΑΣΤΙΚΩΝ 

ΓΡΑΜΜΩΝ ΡΟΔΟΥ 

ΑΕ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΤΙΡΙΟΥ 

ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΣΗΣ -

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΕΙΟΥ-

ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΠΡΑΤΗΡΙΟΥ 

ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ  

383.915,55 € Α+Β 149.600,00 € 

4 ΚΤΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΑΕ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΤΕΓΑΣΤΡΩΝ 

ΣΤΟ ΓΗΠΕΔΟ 

ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ, 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΕΦΟΔΙΑΣΜΟΥ ΤΩΝ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

1.048.641,70€ Α 226.600,00 € 

5 ΚΤΕΛ Ν. ΠΕΛΛΑΣ ΑΕ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΧΩΡΟΥ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ, 

ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΚΑΙ 

ΛΙΠΑΝΤΗΡΙΟΥ, ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ 

ΠΡΑΤΗΡΙΟΥ ΚΑΥΣΙΜΩΝ, 

ΙΣΟΓΕΙΟΥ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΚΑΙ ΑΓΟΡΑ 

766.502,500 Α 184.800,00€ 

ΑΔΑ: Ρ41Ο465ΧΘΞ-ΑΝΕ



6 

 

ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΨΗΦΙΑΚΟΥ 

ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΥ ΣΤΟ 

ΑΓΡΟΚΤΗΜΑ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

6 
ΚΤΕΛ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΑΕ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΑΥΤΟΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

120.000,00 € 
ΟΛΙΚΗ 

ΠΛΗΡΩΜΗ 
60.000,00 € 

7 
ΚΤΕΛ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΑΕ. 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΤΑΘΜΟΥ ΣΕ 

ΥΠΑΡΧΟΝ ΚΤΙΡΙΟ ΜΕ 

ΧΡΗΣΗ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΣΕ ΘΕΣΗ «ΚΑΜΠΟΣ» 

440.000,00 € Α 110.000,00 € 

8 

ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ 

Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΕ 

ΑΓΟΡΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΑΥΤΟΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

200.000,00 € ΟΛΙΚΗ 

ΠΛΗΡΩΜΗ 

100.000,00 € 

9 

ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ 

Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΕ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ ΣΤΟ 

ΧΑΛΚΕΡΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

498.584,55€ Α             

124.646,14€    

 

10 
ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ  ΚΤΕΛ 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΑΕ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΤΑΘΜΟΥ 

ΣΤΗΝ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ 

566.000,00 Β 107.800,00€ 

 

11 
ΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ 

ΝΑΟΥΣΑΣ Α.Ε. 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 

ΑΜΑΞΟΣΤΑΣΙΟΥ 

153.880,99€ 

 

Α 26.400,00€ 

 

12 

ΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Α.Ε. 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΤΑΘΜΟΥ 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ + 

ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΠΡΑΤΗΡΙΟ 

ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 

155.916,60€ 

 

ΟΛΙΚΗ 

ΠΛΗΡΩΜΗ 

52.800,00€ 

 

13 

ΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Α.Ε. 

ΑΓΟΡΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΑΥΤΟΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  

    

220.764,76 € 

ΟΛΙΚΗ 

ΠΛΗΡΩΜΗ 

   110.382,38€ 

14 

ΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ Α.Ε. 

ΑΓΟΡΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΑΥΤΟΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  

   185.00,00€ ΟΛΙΚΗ 

ΠΛΗΡΩΜΗ 

   92.500,00€ 

ΑΔΑ: Ρ41Ο465ΧΘΞ-ΑΝΕ



7 

 

15 

ΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Α.Ε. 

ΑΓΟΡΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΑΥΤΟΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

296.923,19 € ΟΛΙΚΗ 

ΠΛΗΡΩΜΗ 

148.461,59 € 

16 

ΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ 

ΛΑΡΙΣΑΣ Α.Ε. 

ΑΓΟΡΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΑΥΤΟΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  

290.325,53€ ΟΛΙΚΗ 

ΠΛΗΡΩΜΗ 

   145.162,76€ 

17 

ΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ 

ΛΑΡΙΣΑΣ Α.Ε. 

ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΚΑΙ 

ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΧΩΡΟΥ 

ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΗ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ 

175.000,00 € Α 43.750,00 € 

18 

ΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ ΧΙΟΥ 

Α.Ε. 

ΑΓΟΡΑ ΟΙΚΟΠΕΔΟΥ ΜΕ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟ 

ΑΜΑΞΟΣΤΑΣΙΟΥ ΚΑΘΩΣ 

ΚΑΙ ΙΔΩΤΙΚΟΥ 

ΒΕΝΖΙΝΑΔΙΚΟΥ 

276.495,73 Α 44.000,00 € 

19 

ΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΑΕ 

«ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΚΑΙ 

ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΤΟΥ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΧΩΡΟΥ 

ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ…Ν.2963/01

» & «ΑΓΟΡΑ ΚΑΙ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΚΑΙΝΟΥΡΙΩΝ 

ΣΥΓΧΡΟΝΩΝ…Ν.2963/01» 

 

 

 

298.192,88 

 

 

 

ΟΛΙΚΗ 

ΠΛΗΡΩΜΗ 

 

 

 

149.096,44€  

 

20 

ΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ 

ΒΟΛΟΥ Α.Ε.  

ΠΡΟΣΘΗΚΗ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ – 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΕΙΟΥ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ & 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΤΕΓΑΣΤΡΩΝ 

ΑΝΑΜΟΝΗΣ ΕΠΙΒΑΤΩΝ  

186.304,03€ Α 

 

93.152,02€ 

21 

ΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ 

ΒΟΛΟΥ Α.Ε. 

ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΟ 

ΣΥΣΤΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΕΙΣΙΤΗΡΙΩΝ ΚΑΙ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ 

ΕΠΙΒΑΤΩΝ& 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΗΧΗΤΙΚΗΣ 

152.960,06 € ΟΛΙΚΗ 

ΠΛΗΡΩΜΗ 

76.480,03 € 

ΑΔΑ: Ρ41Ο465ΧΘΞ-ΑΝΕ



8 

 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΕΝΤΟΣ 

ΟΧΗΜΑΤΟΣ 

22 

ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ 

Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

ΕΠΙΒΑΤΙΚΟΥ ΚΟΙΝΟΥ ΚΑΙ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ 

ΕΙΣΙΤΗΡΙΟΥ, ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΑΥΤΟΜΑΤΗΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΗΣΗΣ (…). 

330.000,00€ ΟΛΙΚΗ 

ΠΛΗΡΩΜΗ 

165.000,00€ 

23 

ΚΤΕΛ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ

ΑΣ ΑΕ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΚΑΙ 

ΛΟΓΙΣΜΙΚΟ ΕΚΔΟΣΗΣ 

ΕΙΣΙΤΗΡΙΩΝ ΚΑΙ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ 

ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

400.000,00€ ΟΛΙΚΗ 

ΠΛΗΡΩΜΗ 

200.000,00€ 

24 

ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΕ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΤΗΛΕΜΑΤΙΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ-

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΕΚΔΟΣΗΣ 

ΕΙΣΙΤΗΡΙΩΝ  

373.424,63€ ΟΛΙΚΗ 

ΠΛΗΡΩΜΗ 

186.712,31€ 

25 

ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ . 

ΚΟΖΑΝΗΣ ΑΕ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΚΑΙΝΟΥΡΙΩΝ ΣΥΓΧΡΟΝΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΑΥΤΟΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗΣΚΙΑ 

ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ 

136.393,67€ ΟΛΙΚΗ 

ΠΛΗΡΩΜΗ 

68.196,83€ 

26 

ΚΤΕΛ Ν. ΔΡΑΜΑΣ 

ΑΕ 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΚΑΙ 

ΑΝΑΝΕΩΣΗ ΤΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ 

327.910,00€ ΟΛΙΚΗ 

ΠΛΗΡΩΜΗ 

                                                                                

163.955,00€    

 

27 

ΚΤΕΛ Ν. ΔΡΑΜΑΣ 

ΑΕ 

ΑΝΕΓΕΡΣΗ ΝΕΟΥ 

ΠΡΑΤΗΡΙΟΥ ΥΓΡΩΝ 

ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΙΔΙΩΤΙΚΗΣ 

ΧΡΗΣΗΣ ΜΕ ΥΠΑΙΘΡΙΟ 

ΠΛΥΝΤΗΡΙΟ -

ΛΙΠΑΝΤΗΡΙΟ, 

ΣΤΕΓΑΣΤΡΟΥ ΚΑΙ ΝΗΣΙΔΑΣ 

399.379,00€ Α 99.844,75€ 

 

ΑΔΑ: Ρ41Ο465ΧΘΞ-ΑΝΕ



9 

 

ΑΝΤΛΙΩΝ, ΔΥΟ ΥΠΟΓΕΙΩΝ 

ΔΕΞΑΜΕΝΩΝ ΥΓΡΩΝ 

ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ 

ΕΛΑΙΟΛΑΣΠΟΣΥΛΛΕΚΤΗ 

28 

ΚΤΕΛ ΠΙΕΡΙΑΣ ΑΕ ΑΓΟΡΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΝΕΩΝ ΣΥΓΧΡΟΝΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΑΥΤΟΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ 

27.363,10€ ΟΛΙΚΗ 13.681,55€ 

29 

ΚΤΕΛ ΠΙΕΡΙΑΣ ΑΕ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ  

ΣΤΑΘΜΟΥ ΚΑΙ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΩΝ 

78.763,07€ Α+Β 39.381,53€ 

30 

ΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΑΕ 

ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΗ ΤΟΥ 

ΠΕΡΙΒΟΛΟΥ ΤΟΥ 

ΑΜΑΞΟΣΤΑΣΙΟΥ, 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΗΕ 

ΕΠΙΚΛΑΥΨΗΣ ΟΡΟΦΗΣ 

ΤΟΥ ΑΜΑΞΟΣΤΑΣΙΟΥ…ΜΕ 

ΠΑΝΕΛ 

ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΗΣ, 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΥΠΟΓΕΙΑΣ 

ΡΑΜΠΑΣ ΣΤΟ 

ΑΜΑΞΟΣΤΑΣΙΟ, 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΓΕΙΑΣ 

ΔΕΞΑΜΕΝΗΣ 

ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ…«καυσίμ

ου»,  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 4 

ΑΥΤΟΜΑΤΩΝ ΠΩΛΗΤΩΝ 

ΕΚΔΟΣΗΣ 

ΕΙΣΗΤΗΡΙΩΝ…ΧΡΕΩΣΤΙΚΗ

Σ ΚΑΡΤΑΣ  

 

 

 

 

 

 

 

 

295.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

ΟΛΙΚΗ 

ΠΛΗΡΩΜΗ 

 

 

 

 

 

 

 

 

96.250,00€  

 

31 

ΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ 

ΠΑΤΡΩΝ ΑΕ 

ΑΓΟΡΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΚΑΙΝΟΥΡΙΩΝ ΣΥΓΧΡΟΝΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΑΥΤΟΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

187.420,00 

 

 

 

 

ΟΛΙΚΗ 

ΠΛΗΡΩΜΗ 

93.710,00€ 

 

 

ΑΔΑ: Ρ41Ο465ΧΘΞ-ΑΝΕ



10 

 

ΣΥΜ/ΝΟΥ ΤΟΥ 

ΑΝΑΓΚΑΙΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

 
   ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΠΛΗΡΩΤΕΟ 

           

3.578.004,24€ 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΙΙ 

ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΛΔΧ 

 

Α/Α ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ ΚΤΕΛ ή ΚΤΕΛ ΑΕ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΠΟΣΟ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ (€) 

1 ΚΤΕΛ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΑΕ ΑΡΤ 3010 15.500,00 € 

2 ΚΤΕΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΑΝ 8050 71.700,00 € 

3 ΚΤΕΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΑΝ8387 19.800,00 € 

4 ΚΤΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΕ ΥΤΡ2566 69.000,00 € 

5 ΚΤΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΕ ΥΤΡ2567 69.000,00 € 

6 ΚΤΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΕ ΝΚΗ6208 69.000,00 € 

7 ΚΤΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΕ ΥΤΡ2570 69.000,00 € 

8 ΚΤΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΕ ΥΤΡ2565 69.000,00 € 

9 ΚΤΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΕ ΝΚΗ6223 4.436,28 € 

10 ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ ΝΟΜΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ-

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΑΕ 

ΚΒΧ7090 12.700,00 € 

11 ΚΤΕΛ ΜΥΚΟΝΟΥ ΑΕ ΕΜΤ1321 43.500,00€ 

12 ΚΤΕΛ Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ ΗΜΟ2400 78.000,00 € 

13 ΚΤΕΛ Ν. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΑΡΤ6501 36.000,00 € 

14 ΚΤΕΛ  Ν. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΑΡΤ6493 18.000,00 € 

15 ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ ΕΠΑΡΧΙΑΣ ΘΗΒΩΝ ΑΕ ΥΤΥ7839 12.069,82 € 

16 ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ ΝΑΞΟΥ ΑΕ ΕΜΤ5016 19.200,00 € 

17 ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ ΝΑΞΟΥ ΑΕ ΕΜΤ5015 19.200,00 € 

18 ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ ΝΟΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ ΑΕ ΑΗΡ2360 85.950,00 € 

19 ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ ΝΟΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ ΑΕ ΑΗΡ2361 85.950,00 € 

20 ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΑΕ ΚΜΧ5489 25.125,00  € 

21 ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΑΕ ΚΜΧ5504 25.125,00  € 

22 ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΑΕ ΚΜΧ5502 54.000,00 € 

23 ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΑΕ ΚΜΧ5588 54.000,00  € 

  ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΠΛΗΡΩΤΕΟ 

1.025.256,10€ 

ΑΔΑ: Ρ41Ο465ΧΘΞ-ΑΝΕ



11 

 

 

ΠΙΝΑΚΕΣ ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΛΔΧ 

 

Α/

Α 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ ΚΤΕΛ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΠΟΣΟ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟ

ΤΗΣΗΣ 

(€) 

Β΄ Δόση 

(€) 

1 
ΚΑΤΣΙΜΑΡΔΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΜΕΗ 2665 27.600,00 

7.010,00 € 

2 ΓΚΡΙΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΜΕΗ 2665 6.900,00 1.753,00 € 

3 
ΒΑΛΛΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΜΕΗ 6543 17.608,00 

4.472,00 € 

4 
ΒΑΛΛΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΜΕΗ 7474 73.500,00 

18.669,00 € 

5 
ΚΡΗΤΙΚΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΜΕΗ 8353 62.490,00 

15.872,00 € 

6 
ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΜΕΗ8902 83.250,00 

21.145,00 € 

7 
ΒΑΛΛΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΜΕΚ2643 91.890,00 € 

 Α’ ΔΟΣΗ 

64.323,00 € 

 

    
ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΠΛΗΡΩΤΕΟ 
133.244,00€ 

 

Α

/

Α ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ ΚΤΕΛ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙ

ΑΣ 

ΠΟΣΟ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣ

ΗΣ 

(€) 

Β΄ Δόση 

(€) 

1 ΜΕΛΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΑΡΤ 1235 17.608,00 4.472,00 € 

2 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΑΡΝ 6164 55.950,00 

14.211,00 € 

3 ΣΧΙΖΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΑΡΤ 1224 78.000,00 

19.812,00 € 

4 ΓΙΑΓΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΑΡΤ 1190 78.000,00 

19.812,00 € 

ΑΔΑ: Ρ41Ο465ΧΘΞ-ΑΝΕ



12 

 

5 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛ

ΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΑΡΤ4772 68.610,00 

17.427,00 € 

 
   

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΠΛΗΡΩΤΕΟ 

75.734,00€ 

 

 

 

Α

/

Α ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ ΚΤΕΛ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΠΟΣΟ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ

Σ 

(€) 

Β΄ Δόση 

(€) 

1 ΣΑΠΛΑΟΥΡΑΣ 

ΜΑΡΙΟΣ 
ΑΡΤΑΣ ΑΤΗ 9823 60.930,00 15.476,00 € 

 

2 ΤΖΑΚΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΡΤΑΣ ΑΤΚ 2640 9.000,00 

2.286,00 € 

Α/Α 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ ΚΤΕΛ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΠΟΣΟ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ 

(€) 

Β΄ Δόση 

(€) 

1 ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΤΡΖ 3330 16.000,00 

4.064,00 € 

2 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΡΑΣ 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΤΡΗ 5032 78.000,00 

19.812,00 € 

3 ΜΑΛΛΙΡΗΣ 

ΑΓΓΕΛΗΣ 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΤΡΗ 5048 78.000,00 

19.812,00 € 

4 ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΤΡΗ6100 78.900,00 

20.041,00 € 

5 
ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

ΤΡΗ 6969 

(ΠΡΩΗΝ 

ΤΡΗ6169) 

78.900,00 

20.041,00 € 

6 ΚΟΥΛΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΤΡΗ6257 78.000,00 

19.812,00 € 

7 ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΤΡΗ6400 81.000,00 

20.574,00 € 

8 ΚΕΚΚΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΤΡΗ6255 78.600,00 

19.964,00 € 

 
   ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΛΗΡΩΤΕΟ 

144.120,00€   

 

ΑΔΑ: Ρ41Ο465ΧΘΞ-ΑΝΕ



13 

 

3 ΤΖΑΚΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΡΤΑΣ ΑΤΚ 1427 10.000,00 

2.540,00 € 

4 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ 

ΘΕΟΦΑΝΗΣ 
ΑΡΤΑΣ ΑΤΚ 1599 10.000,00 

2.540,00 € 

5 ΣΑΠΛΑΟΥΡΑΣ 

ΜΑΡΙΟΣ 
ΑΡΤΑΣ ΑΤΚ 1411 6.400,00 

1.626,00 € 

6 ΤΖΑΚΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΡΤΑΣ ΑΤΚ3466 3.638,70 

924,70 € 

 
   

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΠΛΗΡΩΤΕΟ 

25.392,70€ 

 

 

Α/

Α 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ ΚΤΕΛ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΠΟΣΟ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣ

ΗΣ 

(€) 

Β΄ Δόση 

(€) 

1 ΑΠΙΚΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΙΡΤ5731 74.250,00 18.859,00 

 
   

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΠΛΗΡΩΤΕΟ 
18.859,00€ 

 

A/

A ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ ΚΤΕΛ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΠΟΣΟ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ 

(€) 

Β΄ Δόση 

(€) 

1 ΦΛΩΡΑΚΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΧΑΪΑΣ ΑΖΚ4253 30.795,00 

7.822,00 € 

2 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΑΧΑΪΑΣ ΑΖΚ4253 15.397,50 

3.910,50 € 

3 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΑΧΑΪΑΣ ΑΖΚ4253 15.397,50 

3.910,50 € 

4 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛ

ΟΣ-ΣΕΡΕΤΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΧΑΪΑΣ ΑΖΚ3727 39.000,00 

9.906,00 € 

5 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛ

ΟΥ-ΣΕΡΕΤΗ 

ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ 

ΑΧΑΪΑΣ ΑΖΚ3727 39.000,00 

9.906,00 € 

6 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥ

ΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 
ΑΧΑΪΑΣ ΑΖΗ9370 76.200,00 

19.355,00 € 

ΑΔΑ: Ρ41Ο465ΧΘΞ-ΑΝΕ



14 

 

7 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥ

ΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΑΧΑΪΑΣ ΑΖΗ9371 76.200,00 

19.355,00 € 

8 ΤΣΙΝΤΩΝΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΑΧΑΪΑΣ ΑΖΗ 3366 75.126,59 

19.082,59 € 

9 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟ

Σ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΧΑΪΑΣ ΑΖΖ 9700 30.840,00 

7.833,00 € 

10 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟ

Υ ΜΑΡΙΑ 
ΑΧΑΪΑΣ ΑΖΖ 9700 46.260,00 

11.750,00 € 

11 
ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛ

ΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΑΧΑΪΑΣ 

ΑΖΗ 4444 

(ΠΡΩΗΝ ΑΖΗ 

1820) 

76.005,00 

19.305,00 € 

12 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛ

ΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΑΧΑΪΑΣ ΑΖΗ 1690 75.960,00 

19.294,00 € 

13 ΤΣΙΝΤΩΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΑΧΑΪΑΣ ΑΖΗ 1430 72.600,00 

18.440,00 € 

14 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 

ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΑΧΑΪΑΣ ΑΖΗ 1250 17,608,00 

4.472,00 € 

15 ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΑΧΑΪΑΣ ΑΖΗ 5888 13.833,25 

3.513,25 € 

16 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟ

Σ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΑΧΑΪΑΣ ΑΖΙ 9303 69.000,00 

17.526,00 € 

17 ΠΑΠΛΑΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΑΧΑΪΑΣ ΑΖΙ 9100 72.090,00 

18.311,00 € 

18 ΟΔΙΚΕΣ 

ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ 

ΑΚΙΝΗΤΑ 

ΑΧΑΊΑΣ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ 

ΑΧΑΪΑΣ ΑΖΙ 3650 7.750,00 

1.968,00 € 

19 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥ

ΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΑΧΑΪΑΣ ΑΖΙ 3626 30.840,00 

 

7.833,00 € 

20 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥ

ΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΑΧΑΪΑΣ ΑΖΙ 3626 23.130,00 

5.875,00 € 

21 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥ

ΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΧΑΪΑΣ ΑΖΙ 3626 23.130,00 

5.875,00 € 

22 ΚΑΡΑΣΟΥΛΑ 

ΕΛΕΝΗ 
ΑΧΑΪΑΣ ΑΖΙ 3636 14.625,00 

3.715,00 € 

ΑΔΑ: Ρ41Ο465ΧΘΞ-ΑΝΕ



15 

 

23 ΚΑΡΑΣΟΥΛΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΧΑΪΑΣ ΑΖΙ 3636 43.875,00 

11.144,00 € 

24 ΡΑΚΙΝΤΖΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΧΑΪΑΣ ΑΖΙ 3635 58.410,00 

14.836,00 € 

25 ΚΡΑΒΑΡΙΩΤΗΣ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
ΑΧΑΪΑΣ 

ΑΖΙ 4555 (ΠΡΩΗΝ 

ΥΤΗ 4102) 
13.500,00 

3.429,00 € 

26 ΚΡΑΒΑΡΙΩΤΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΑΧΑΪΑΣ 

ΑΖΙ4580 (ΠΡΩΗΝ 

ΥΤΗ 4105) 
13.500,00 

3.429,00 € 

27 ΜΠΑΣΚΟΥΤΑΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΤΟΥ 

ΑΝΔΡΕΑ 

ΑΧΑΪΑΣ 
ΑΖΚ5465 (ΠΡΩΗΝ 

ΥΤΗ 4101) 
6.750,00 

1.714,00 € 

28 ΜΠΑΣΚΟΥΤΑΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΤΟΥ 

ΑΓΓΕΛΗ 

ΑΧΑΪΑΣ 
ΑΖΚ5465 (ΠΡΩΗΝ 

ΥΤΗ 4101) 
3.375,00 

857,00 € 

29 ΜΠΑΣΚΟΥΤΑΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ 

ΑΓΓΕΛΗ 

ΑΧΑΪΑΣ 
ΑΖΚ5465 (ΠΡΩΗΝ 

ΥΤΗ 4101) 
3.375,00 

857,00 € 

30 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΗΣ 
ΑΧΑΪΑΣ ΑΖΙ 3600 15.000,00 

3.810,00 € 

31 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟ

Σ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΑΧΑΪΑΣ ΑΖΙ 3600 5.000,00 

1.270,00 € 

32 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛ

ΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΑΧΑΪΑΣ ΑΖΗ 5555 8.250,00 

2.095,00 € 

33 ΠΑΝΟΥΤΣΟΠΟΥ

ΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΑΧΑΪΑΣ ΑΖΗ 5555 4.125,00 

1.048,00 € 

34 ΠΑΝΟΥΤΣΟΠΟΥ

ΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΑΧΑΪΑΣ ΑΖΗ 5555 4.125,00 

1.048,00 € 

35 ΣΙΨΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΑΧΑΪΑΣ ΑΖΙ 5360 19.890,00 

5.052,00 € 

36 ΣΙΨΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΧΑΪΑΣ ΑΖΙ 5360 19.305,00 4.903,00 € 

37 ΣΙΨΑ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΑΧΑΪΑΣ ΑΖΙ 5360 19.305,00 4.903,00 € 

38 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛ

ΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΑΧΑΪΑΣ ΑΖΙ 3648 77.100,00 

19.583,00 € 

39 G.P. 

TRANSPORTATI

ONS ΙΚΕ 

ΑΧΑΪΑΣ ΑΖΙ 3255 57.480,00 

14.600,00 € 

40 ΜΑΝΤΑΣ 

ΟΔΥΣΣΕΥΣ 
ΑΧΑΪΑΣ ΑΖΙ 3627 78.000,00 

19.812,00 € 

ΑΔΑ: Ρ41Ο465ΧΘΞ-ΑΝΕ



16 

 

41 ΜΑΝΤΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΧΑΪΑΣ ΑΖΙ 3610 77.910,00 

19.789,00 € 

42 ΦΡΑΡΑΚΗΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΑΧΑΪΑΣ ΑΖΙ9999 78.000,00 

19.812,00 € 

43 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥ

ΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΑΧΑΪΑΣ ΑΖΙ 3560 58.500,00 

14.859,00 € 

44 ΚΛΟΥΚΙΝΙΩΤΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΑΧΑΪΑΣ ΑΖΙ 2920 73.290,00 

18.616,00 € 

45 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΑΧΑΪΑΣ ΑΖΙ 9730 41.175,00 

10.458,00 € 

46 ΤΣΕΡΕΝΤΖΟΥΛΙΑ

Σ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 
ΑΧΑΪΑΣ ΑΖΙ 9730 41.175,00 

10.458,00 € 

47 ΤΣΙΝΤΩΝΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΑΧΑΪΑΣ ΑΖΗ8585 71.089,19 

18.056,19 € 

 
   

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΠΛΗΡΩΤΕΟ 

465.396,03 € 

 

 

Α/

Α 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ ΚΤΕΛ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑ

Σ 

ΠΟΣΟ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ

Σ 

(€) 

Β΄ Δόση 

(€) 

1 ΠΟΡΑΒΟΣ ΠΟΥΛΙΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΡΝΕ 3979 16.700,00 4.242,00 € 

2 ΦΑΤΣΙΟΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΡΝΕ 4697 75.000,00 19.050,00 € 

3 ΠΛΙΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΡΝΕ 4449 65.361,00 16.602,00 € 

4 ΠΛΙΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΡΝΕ 4448 65.361,00 16.602,00 € 

5 ΤΣΕΤΣΙΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΡΝΕ 4451 62.631,00 15.908,00 € 

6 LMS BUS ΟΕ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΡΝΕ4761 80.250,00 20.383,00 € 

 
   

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΠΛΗΡΩΤΕΟ 

92.787,00 € 

 

Α/

Α 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ ΚΤΕΛ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑ

Σ 

ΠΟΣΟ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟ

ΤΗΣΗΣ 

(€) 

Β΄ Δόση 

(€) 

ΑΔΑ: Ρ41Ο465ΧΘΞ-ΑΝΕ



17 

 

1 ΜΑΜΑΛΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ-

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΔΡΑΜΑΣ ΡΜΧ 8062 66.981,00 

17.013,00 € 

2 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ 

ΘΩΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ ΡΜΧ 8037 32.500,50 

8.255,50 € 

3 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ 

ΣΑΒΒΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ ΡΜΧ 8037 32.500,50 

8.255,50 € 

4 ΜΑΡΜΑΡΙΔΗΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΔΡΑΜΑΣ ΡΜΧ 8063 66.981,00 

17.013,00 € 

5 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ 

ΘΩΜΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ ΡΜΧ 8038 65.001,00 

16.510,00 € 

6 ΚΑΡΙΠΗΣ 

ΘΕΟΛΟΓΟΣ 
ΔΡΑΜΑΣ ΡΜΧ 9941 67.151,70 

17.056,70 € 

7 ΚΑΡΙΠΗΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΔΡΑΜΑΣ ΡΜΧ 9941 678,30 

172,30 € 

8 ΜΑΜΑΛΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΔΡΑΜΑΣ ΡΜΧ 9838 67.984,50 

17.268,50 € 

9 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΔΡΑΜΑΣ ΡΜΒ 1027 76.800,00 

19.507,00 € 

10 ΧΑΪΤΙΔΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΔΡΑΜΑΣ ΡΜΒ 2279 49.532,48 

12.581,48 € 

11 ΧΑΪΤΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΡΑΜΑΣ ΡΜΒ 2279 24.762,52 6.289,52 € 

 
   

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΠΛΗΡΩΤΕΟ 

139.922,50 € 

 

Α/

Α 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ ΚΤΕΛ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑ

Σ 

ΠΟΣΟ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣ

ΗΣ 

(€) 

Β΄ Δόση 

(€) 

1 ΧΑΤΖΗΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΕΒΡΟΥ ΕΒΜ 6763 3.600,00 

914,00 € 

2 ΧΑΡΙΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΒΡΟΥ ΕΒΜ 6763 7.200,00 3.658,00 € 

3 ΣΠΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
ΕΒΡΟΥ ΕΒΜ 6810 7.000,00 

1.778,00 € 

4 ΖΩΙΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΒΡΟΥ ΕΒΜ 6810 3.500,00 889,00 € 

5 ΜΙΛΤΣΑΚΑΚΗΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
ΕΒΡΟΥ ΕΒΜ 6810 3.500,00 

889,00 € 

ΑΔΑ: Ρ41Ο465ΧΘΞ-ΑΝΕ



18 

 

6 ΠΑΛΙΑΤΣΟΣ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 
ΕΒΡΟΥ ΕΒΜ 6546 9.558,95 

2.427,95 € 

7 ΠΑΛΙΑΤΣΟΥ 

ΝΕΡΑΝΤΖΟΥΛΑ 
ΕΒΡΟΥ ΕΒΜ 6546 8.941,05 

2.271,05 € 

8 ΠΙΣΤΟΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΒΡΟΥ ΕΒΝ 1165 7.500,00 1.905,00 € 

9 ΚΑΜΑΡΓΙΑΝΟΥΔΗ 

ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΕΒΡΟΥ ΕΒΝ 1165 7.500,00 

1.905,00 € 

10 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΒΡΟΥ ΕΒΜ 9337 63.000,00 16.002,00 € 

11 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΕΒΡΟΥ ΕΒΜ 9611 77.100,00 

19.583,00 € 

12 ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΟΥ 

ΣΟΦΙΑ 
ΕΒΡΟΥ ΕΒΜ 6360 10.250,00 

2.603,00 € 

13 ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΟΥ 

ΕΛΕΝΗ 
ΕΒΡΟΥ ΕΒΜ 6360 10.250,00 

2.603,00 € 

14 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΕΒΡΟΥ ΕΒΜ 6369 

7.850,00 1.994,00 € 

15 ΣΙΩΠΗ ΒΑΓΙΑ. ΕΒΡΟΥ ΕΒΜ 6369 2.590,50 657,50 € 

16 ΠΑΡΘΕΝΟΥ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΕΒΡΟΥ ΕΒΜ 6369 

2.590,50 657,50 € 

17 ΣΙΩΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

του Σταματίου 
ΕΒΡΟΥ ΕΒΜ 6369 

2.669,00 678,00 € 

18 ΜΑΝΤΑΤΖΗΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
ΕΒΡΟΥ ΕΒΝ2635 

2.475,00 629,00 € 

19 ΤΑΤΑΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΒΡΟΥ ΕΒΝ2635 4.950,00 1.257,00 € 

20 ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΜΑΡΙΑ ΕΒΡΟΥ ΕΒΝ2635 2.475,00 629,00 € 

21 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΕΒΡΟΥ EBN2826 

82.500,00 20.955,00 € 

 
   

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΠΛΗΡΩΤΕΟ 

84.885,00€ 

 

Α/

Α 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ ΚΤΕΛ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΠΟΣΟ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤ

ΗΣΗΣ 

(€) 

Β΄ Δόση 

(€) 

1 ΠΑΝΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΖΑΖ8030 90.780,00 23.058,00 € 

ΑΔΑ: Ρ41Ο465ΧΘΞ-ΑΝΕ



19 

 

    
ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΠΛΗΡΩΤΕΟ 
23.058,00 € 

 

 

 

Α/

Α 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ ΚΤΕΛ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙ

ΑΣ 

ΠΟΣΟ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ

Σ 

(€) 

Α΄ Δόση 

(€) 

1 ΜΑΚΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ ΗΑΝ 6315 76.740,00 19.492,00 € 

2 ΚΑΡΑΜΕΤΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΗΛΕΙΑΣ ΗΑΝ 6303 76.740,00 19.492,00 € 

3 ΨΗΜΜΕΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΗΛΕΙΑΣ ΗΑΝ 6277 63.000,00 16.002,00 € 

4 ΚΑΠΕΛΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΕΙΑΣ ΗΑΝ 6300 75.690,00 19.225,00 € 

5 ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΗΛΕΙΑΣ ΗΑΝ 5931 74.400,00 

18.898,00 € 

6 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΛΕΙΑΣ ΗΑΝ 5958 71.400,00 18.136,00 € 

7 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΗΛΕΙΑΣ ΗΑΝ 5952 74.400,00 

18.898,00 € 

8 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ 
ΗΛΕΙΑΣ ΗΑΝ 7151 31.950,00 

8.115,00 € 

9 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
ΗΛΕΙΑΣ ΗΑΝ 7151 31.950,00 

8.115,00 € 

10 ΜΑΡΙΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΕΙΑΣ ΗΑΝ 7373 60.000,00 15.240,00 € 

11 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ ΗΑΝ6840 40.500,00 10.287,00 € 

12 ΚΑΡΑΝΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ ΗΑΡ2520 81.750,00 20.764,00 € 

13 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΗΛΕΙΑΣ ΗΑΝ7320 13.000,00 

3.302,00 € 

14 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΗΛΕΙΑΣ ΗΑΝ6540 62.250,00 

15.811,00 € 

15 ΣΤΡΟΦΥΛΛΑΣ ΜΕΓΑΣ ΗΛΕΙΑΣ ΗΑΡ2972 76.800,00 19.507,00 € 

16 ΣΤΡΟΦΥΛΛΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ ΗΑΝ 6294 76.140,00 19.340,00 

17 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 

ΗΛΕΙΑΣ 
ΗΑΝ 5690 

50.760,00 12.892,80 € 

18 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ 

ΗΛΕΙΑΣ 
ΗΑΝ 5690 

33.840,00 8.595,20 € 

ΑΔΑ: Ρ41Ο465ΧΘΞ-ΑΝΕ



20 

 

 

 

 
 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΠΛΗΡΩΤΕΟ 272.112,00 € 

 

Α/

Α ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ ΚΤΕΛ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙ

ΑΣ 

ΠΟΣΟ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ 

(€) 

Β΄ Δόση 

(€) 

1 ΖΙΩΓΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ ΗΜΜ 4555 75.600,00 19.202,00 € 
 

 
   

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΠΛΗΡΩΤΕΟ 
19.202,00 € 

 

Α/

Α 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ ΚΤΕΛ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟ

ΡΙΑΣ 

ΠΟΣΟ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣ

ΗΣ 

(€) 

Β΄ Δόση 

(€) 

1 ΚΥΠΡΙΩΤΑΚΗΣ 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
ΗΖΖ 4100 87.500,00 € 

22.225,00 € 

2 ΜΑΛΛΙΩΤΑΚΗΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
ΗΖΖ 4075 82.740,00 € 

21.016,00 € 

3 ΒΑΜΒΟΥΚΑ 

ΙΩΑΝΝΑ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
ΗΖΖ 4020 66.500,00 € 

16.891,00 € 

 

4 

ΜΠΟΥΡΜΠΟΥΡΑΚΗ

Σ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
ΑΝΜ 8790 70.000,00 € 

17.780,00 € 

5 ΜΠΟΥΡΜΠΟΥΡΑΚΗ

Σ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

(ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΑΣΤΙΚΟΥ 

ΔΙΚΑΙΟΥ) 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΗΖΖ 3699 35.000,00 € 8.890,00 € 

6 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

(ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΑΣΤΙΚΟΥ 

ΔΙΚΑΙΟΥ) 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
ΗΖΖ 3699      35.000,00 € 

8.890,00 € 

7 ΜΠΟΥΡΜΠΟΥΡΑΚΗ

Σ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΑΝΜ 8775 70.000,00 € 17.780,00 € 

8 
ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

(ΚΟΙΝΩΝΙΑ) 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
ΙΥΙ 8123 36.400,00 € 

9.246,00 € 

9 ΠΕΡΟΥΛΙΟΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
ΑΝΜ8599 94.605,00 € 

24.030,00 € 

ΑΔΑ: Ρ41Ο465ΧΘΞ-ΑΝΕ



21 

 

10 ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΗΣ Κ & 

Κ ΟΕ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
ΗΖΕ 8748 81.504,85 € 

20.701,85 € 

11 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ 

ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
ΗΖΕ 9270 71.400,00 € 

18.136,00 € 

12 ΠΕΡΟΥΛΙΟΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
ΑΝΜ 8119 94.708,25 € 

24.056,25 € 

13 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
ΗΖΖ8000 71.750,00 € 

18.224,00 € 

14 ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
ΙΥΙ 8124 72.800,00 € 

18.491,00 € 

15 ΠΕΡΟΥΛΙΟΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
ΗΖΕ 9444 10.686,75 

2.714,75 € 

16 ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
ΗΖΖ 4327 66.500,00 € 

16.891,00 € 

17 ΚΑΡΚΑΝΑΚΗΣ 

ΜΙΧΑΗΛ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
ΗΖΖ 6097 76.125,00 € 

19.336,00 € 

18 ΚΑΡΟΥΖΟΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
ΗΖΖ7667 73.500,00 € 

18.669,00 € 

19 ΚΑΡΚΑΝΑΚΗΣ 

ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
ΗΖΖ8520 91.000,00 € 

23.114,00 € 

20 ΚΑΡΠΑΘΙΩΤΑΚΗ 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
ΑΝΜ9238 73.500,00 € 

18.669,00 € 

21 ΚΑΡΥΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
ΑΝΜ9218 84.000,00 € 

21.336,00 € 

22 ΤΡΥΠΙΔΑΚΗΣ 

ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
ΗΖΖ8338 91.350,00 € 

23.203,00 € 

23 ΚΑΡΠΑΘΙΩΤΑΚΗΣ 

ΜΙΧΑΗΛ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΑΝΜ9237 36.750,00 € 9.334,00 € 

24 ΚΑΡΠΑΘΙΩΤΑΚΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
ΑΝΜ9237 36.750,00 € 

9.334,00 € 

25 ΧΟΥΛΑΚΗΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
ΗΖΖ8748 97.057,82 € 

24.652,82 € 

26 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ 

ΕΛΕΝΗ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΗΖΖ8728 48.995,10 € 12.445,10 € 

27 ΠΑΝΤΕΡΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
ΗΖΖ8728 24.504,90 € 

6.223,90 € 

28 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ 

ΜΥΡΩΝ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
ΗΖΖ8726 73.500,00 € 

18.669,00 € 

ΑΔΑ: Ρ41Ο465ΧΘΞ-ΑΝΕ



22 

 

29 ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
ΗΖΖ8745 106.750,00 € 

27.114,00 € 

30 ΡΟΥΜΠΕΛΑΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
ΑΝΜ9239 73.500,00 € 

18.669,00 € 

31 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΑΝΜ9240 36.750,00 € 9.334,00 € 

32 
ΠΕΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
ΑΝΜ9240 36.750,00 € 

9.334,00 € 

 
   

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΠΛΗΡΩΤΕΟ 

535.399,67 € 

 

 

 

Α/

Α 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ ΚΤΕΛ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΠΟΣΟ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟ

ΤΗΣΗΣ 

(€) 

Β΄ Δόση 

(€) 

1 ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ 

ΠΑΥΛΟΣ 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΗΝΕ8646 78.000,00 

19.812,00 € 

2 ΦΑΤΣΙΟΣ 

ΣΟΦΟΚΛΗΣ 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΗΝΕ8860 75.000,00 

19.050,00 € 

 
   

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΠΛΗΡΩΤΕΟ 

38.862,00 € 

 

Α/

Α 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ ΚΤΕΛ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙ

ΑΣ 

ΠΟΣΟ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣ

ΗΣ 

(€) 

Β΄ Δόση 

(€) 

1 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
ΘΗΡΑΣ ΕΜΝ 9998 61.500,00 

15.621,00 € 

2 ΔΡΟΣΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΘΗΡΑΣ ΕΜΝ 9842 16.000,00 

4.064,00 € 

3 ΣΙΓΑΛΑ ΑΝΝΑ ΘΗΡΑΣ ΕΜΝ 8939 75.000,00 19.050,00 € 

4 
ΣΙΓΑΛΑΣ ΜΑΡΚΟΣ ΘΗΡΑΣ ΕΜΝ 3528 79.200,00 

79.200,00 

(‘Ολον ποσό) 

5 ΤΖΩΡΤΖΟΣ 

ΕΠΙΦΑΝΕΙΟΣ 
ΘΗΡΑΣ ΕΜΤ 3017 73.500,00 

18.669,00 € 

ΑΔΑ: Ρ41Ο465ΧΘΞ-ΑΝΕ



23 

 

6 ΣΙΓΑΛΑΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΘΗΡΑΣ ΕΜΤ 6555 72.210,00 

18.341,00 € 

7 ΡΕΝΙΕΡΗΣ 

ΑΡΤΕΜΙΟΣ 
ΘΗΡΑΣ ΕΜΤ6655 31.987,50 

8.124,50 € 

8 ΡΕΝΙΕΡΗΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΘΗΡΑΣ ΕΜΤ6655 31.987,50 

8.124,50 € 

9 ΛΥΓΝΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ του 

ΑΝΔΡΕΑ 

ΘΗΡΑΣ ΕΜΤ6560 38.610,00 

9.807,00 € 

10 ΛΥΓΝΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ του 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΘΗΡΑΣ ΕΜΤ6560 38.610,00 

9.807,00 € 

 
   

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΠΛΗΡΩΤΕΟ 

190.808,00 € 

 

Α/

Α 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ ΚΤΕΛ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟ

ΡΙΑΣ 

ΠΟΣΟ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟ

ΤΗΣΗΣ 

(€) 

Β΄ Δόση 

(€) 

1 ΜΑΝΤΖΙΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΝΟ6262 63.600,00 

16.154,00 € 

2 ΒΕΖΑΛΗΣ 

ΑΧΙΛΛΕΑΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΝΟ7257 12.500,00 

3.175,00 € 

3 ΠΑΤΣΙΟΥΡΑ 

ΧΡΥΣΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΝΟ7577 65.615,40 

16.666,40 € 

4 ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΝΟ7577 9.804,60 

2.490,60 € 

5 ΝΑΣΤΟΥΛΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΝΟ7580 78.000,00 

19.812,00 € 

6 ΤΣΟΓΚΑΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΝΟ7475 38.812,50 

9.858,50 € 

7 ΤΣΟΓΚΑΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΝΟ7475 38.812,50 

9.858,50 € 

8 ΤΣΙΟΜΙΔΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΝΟ6225 75.690,00 

19.225,00 € 

9 ΡΑΠΤΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΝΟ7495 75.180,00 

19.096,00 €  

10 ΑΥΔΙΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΝΥ5112 3.610,72€ 917,18 €  

ΑΔΑ: Ρ41Ο465ΧΘΞ-ΑΝΕ



24 

 

11 ΑΥΔΙΚΟΥ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΙΝΥ5112 3.609,63€ 916,91 €  

12 ΑΥΔΙΚΟΥ ΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΝΥ5112 3.609,63€ 916,91 €  

  
 

 ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΠΛΗΡΩΤΕΟ 

119.087,00 €  

 

 

Α/

Α ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ ΚΤΕΛ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑ

Σ 

ΠΟΣΟ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟ

ΤΗΣΗΣ 

(€) 

Β΄ Δόση 

(€) 

1 ΚΑΡΑΜΟΥΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΒΧ 1170 75.600,00 19.202,00 € 

2 ΠΑΝΤΑΖΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΒΧ 1415 30.600,00 7.772,00 € 

3 ΠΑΝΤΑΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΒΧ 1415 30.600,00 7.772,00 € 

4 ΠΑΝΤΑΖΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΒΧ 1416 30.600,00 

7.772,00 € 

5 
ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΒΧ 1416 30.600,00 

7.772,00 € 

6 ΧΑΤΖΑΤΟΓΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΒΧ 1206 48.244,50 12.254,50 € 

7 
ΠΥΡΣΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΒΧ 1206 16.081,50 

4.084,50 € 

8 ΚΑΡΑΜΟΥΤΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΒΤ 9489 56.160,00 14.265,00 € 

9 ΚΑΡΑΜΟΥΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΒΤ 9489 6.240,00 1.585,00 € 

10 ΧΑΤΖΑΤΟΓΛΟΥ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΗΝ 6229 9.600,00 2.438,00 € 

11 ΧΑΤΖΑΤΟΓΛΟΥ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΒΤ 9785 6.200,00 1.575,00 € 

12 ΚΑΥΚΑΛΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΒΧ 1154 78.000,00 19.812,00 € 

13 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΒΤ 9418 11.000,00 2.794,00 € 

14 ΚΑΡΑΜΟΥΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΒΧ 1153 58.500,00 14.859,00 € 

15 
ΚΑΡΑΜΟΥΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΒΤ 7900 64.500,00 

16.383,00 € 

16 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑΣ 

ΜΕΛΕΤΙΟΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΒΤ 9978 65.160,00 16.551,00 € 

17 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΑΡΑΣΧΟΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΗΝ 6341 67.500,00 17.145,00 € 

ΑΔΑ: Ρ41Ο465ΧΘΞ-ΑΝΕ



25 

 

18 ΣΟΠΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΒΧ 1201 77.100,00 19.583,00 € 

19 ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ- 

ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΒΧ 3626 80.278,50 

20.390,50 € 

20 ΜΕΝΤΕΣΙΔΗΣ 

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΒΧ 4181 77.220,00 19.614,00 € 

21 ΖΟΠΟΓΛΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΒΧ4994 81.795,00 20.776,00 € 

22 ΚΑΡΑΜΟΥΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΒΧ4290 38.400,00 9.754,00 € 

23 ΜΗΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΒΧ4290 38.400,00 9.754,00 € 

    ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΠΛΗΡΩΤΕΟ 

273.907,50 € 

 

Α

/

Α ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ ΚΤΕΛ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑ

Σ 

ΠΟΣΟ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ

Σ 

(€) 

Β΄ Δόση 

(€) 

1 ΜΑΝΙΚΑΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑ

Σ 
ΚΑΝ 1638 77.400,00 

19.660,00 € 

2 ΜΠΡΑΧΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑ

Σ 
ΚΑΝ 5647 73.500,00 

18.669,00 € 

3 ΚΡΙΚΕΛΛΗΣ 

ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑ

Σ 
ΚΑΝ 5253 14.000,00 

3.556,00 € 

4 
ΙΒΡΟΣ ΗΛΙΑΣ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑ

Σ 
ΚΑΝ 5301 17.000,00 

4.318,00 € 

5 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑ

Σ 
ΚΑΝ 4757 12.000,00 

3.048,00 € 

6 ΜΑΝΙΚΑΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑ

Σ 
ΚΑΝ 8282 79.200,00 

20.117,00 € 

7 ΠΑΤΣΙΑΟΥΡΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑ

Σ 
ΚΑΝ8913 78.111,00 

19.840,00 € 

 
   

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΠΛΗΡΩΤΕΟ 

89.208,00 € 

 

 

Α/Α 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ ΚΤΕΛ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑ

Σ 

ΠΟΣΟ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣ

ΗΣ 

Β΄ Δόση 

(€) 

ΑΔΑ: Ρ41Ο465ΧΘΞ-ΑΝΕ



26 

 

(€) 

1 ΤΖΩΡΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΥΡ 1155 34.275,00 € 

8.706,00 € 

2 ΜΑΝΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΥΡ 1155 34.275,00 € 

8.706,00 € 

3 ΜΕΞΑΣ 

ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΥΡ 2988 36.750,00 € 

9.334,00 € 

4 ΜΕΞΑΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΥΡ 2988 36.750,00 € 

9.334,00 € 

5 ΜΕΤΑΛΛΗΝΟΣ 

ΣΠΥΡΟΣ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΥΡ 2980 58.500,00 € 14.859,00 € 

6 ΙΣΕΡΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΥΡ 3177 11.000,00 € 

2.794,00 € 

7 ΜΠΑΛΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΥΡ 2992 67.818,00 € 

17.226,00 € 

8 ΚΑΡΔΑΚΑΡΗΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΥΡ 3003 33.877,50 € 

8.604,50 € 

9 
ΑΥΘΙΝΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΥΡ 3003 33.877,50 € 

8.604,50 € 

10 ΓΟΥΔΕΛΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΥΡ6160 58.500,00 € 

14.859,00 € 

11 ΝΙΚΟΛΟΥΖΟΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΥΡ6160 19.500,00 € 

4.953,00 € 

 
   

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΠΛΗΡΩΤΕΟ 

107.980,00 € 

 

Α/

Α ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ ΚΤΕΛ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΠΟΣΟ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ 

(€) 

Β΄ Δόση 

(€) 

1 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΚΙΛΚΙΣ ΚΙΗ7624 63.171,00 

16.045,00 € 

2 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΚΙΛΚΙΣ ΚΙΗ4324 72.600,00 

18.440,00 € 

3 ΠΕΡΒΙΖΟΥ ΑΘΗΝΑ ΚΙΛΚΙΣ ΚΙΗ9006 58.500,00 14.859,00 € 

4 ΠΕΡΒΙΖΟΥ ΑΘΗΝΑ ΚΙΛΚΙΣ ΚΙΗ7469 63.171,00 16.045,00 € 

ΑΔΑ: Ρ41Ο465ΧΘΞ-ΑΝΕ



27 

 

 
   

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΠΛΗΡΩΤΕΟ 

65.389,00 € 

ΑΔΑ: Ρ41Ο465ΧΘΞ-ΑΝΕ



28 

 

Α/

Α 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ ΚΤΕΛ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΠΟΣΟ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟ

ΤΗΣΗΣ 

(€) 

Β΄ Δόση 

(€) 

1 ΤΣΙΤΣΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΖΧ 9257 72.000,00 

18.288,00 € 

2 ΤΣΙΟΥΚΡΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΖΧ 9104 70.950,00 

18.021,00 € 

3 ΛΑΜΠΡΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΖΧ 9101 86.250,00 

21.907,00 € 

4 ΔΑΜΡΑΤΖΙΔΟΥ 

ΕΛΕΝΗ 
ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΝΑ 7903 78.000,00 

19.812,00 € 

5 ΠΑΛΛΑΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΝΑ 7905 38.550,00 

9.792,00 € 

6 ΜΠΑΤΣΙΛΑΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΝΑ 7899 78.000,00 

19.812,00 € 

7 ΜΠΑΤΣΙΛΑ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΝΑ 7875 31.320,00 

7.955,00 € 

8 ΜΠΑΤΣΙΛΑ 

ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΝΑ 7875 31.320,00 

7.955,00 € 

9 ΛΑΜΠΡΟΥ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΝΑ 7909 75.600,00 

19.202,00 € 

10 ΛΑΜΠΡΟΥ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΝΑ 7910 75.600,00 

19.202,00 € 

11 ΤΣΕΤΣΙΝΑΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΝΑ 7906 65.406,00 

16.613,00 € 

12 ΜΥΛΩΝΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΝΑ 7911 64.890,00 

16.482,00 € 

13 ΜΠΑΤΣΙΛΑ 

ΟΥΡΑΝΙΑ 
ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΝΑ 7900 78.000,00 

19.812,00 € 

14 ΤΣΟΤΣΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΝΑ 9770 68.385,00 

17.370,00 € 

15 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΝΑ 9774 64.044,00 

16.267,00 € 

16 
ΚΟΥΒΑ ΑΡΓΥΡΙΑ ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΝΑ 9774 7.116,00 

 

1.807,00 € 

ΑΔΑ: Ρ41Ο465ΧΘΞ-ΑΝΕ



29 

 

 

Α/

Α 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ ΚΤΕΛ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΠΟΣΟ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟ

ΤΗΣΗΣ 

(€) 

Β΄ Δόση 

(€) 

1 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟ

Σ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΜΕΗ 1880 17.608,00 

4.472,00 € 

2 ΚΛΑΔΟΥΧΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΡΧ4018 79.680,00 

20.239,00 € 

 
   

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΠΛΗΡΩΤΕΟ 

24.711,00 € 

 

17 ΚΑΡΑΔΗΜΟΣ 

ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΝΒ 1222 72.960,00 

18.532,00 € 

18 ΝΕΒΕΣΚΙΩΤΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΝΒ 1222 3.840,00 

975,00 € 

19 ΚΑΡΑΔΗΜΟΣ 

ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΝΒ 1226 3.840,00 

975,00 € 

20 ΝΕΒΕΣΚΙΩΤΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΝΒ 1226 72.960,00 

18.532,00 € 

21 ΖΗΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΝΒ 1245 81.750,00 

20.764,00 € 

22 
ΒΑΓΙΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΝΒ1236 39.450,00 

10.020,00 € 

23 
ΠΑΓΩΝΗ ΣΟΥΖΑΝΑ ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΝΒ1236 39.450,00 

10.020,00 € 

24 ΛΑΜΠΡΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΝΒ2609 87.600,00 

22.250,00 € 

25 ΠΑΛΛΑΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΝΑ7905 38.550,00 9.792,00 € 

 

 

    ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΠΛΗΡΩΤΕΟ 

362.157,00 € 

ΑΔΑ: Ρ41Ο465ΧΘΞ-ΑΝΕ



30 

 

Α/

Α 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ ΚΤΕΛ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΠΟΣΟ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣ

ΗΣ 

(€) 

Β΄ Δόση 

(€) 

1 ΒΛΑΧΑΚΗΣ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΜΕΗ 7643 17.608,00 

4.472,00 € 

2 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΑΚΜ 5086 78.000,00 

19.812,00 € 

 
   

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΠΛΗΡΩΤΕΟ 

24.284,00 € 

 

 

Α/Α 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ ΚΤΕΛ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΠΟΣΟ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ 

(€) 

Β΄ Δόση 

(€) 

1 ΛΕΠΕΝΙΩΤΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΛΑΡΙΣΑΣ ΡΡΗ 2833 38.947,50 

9.892,50 € 

2 ΔΟΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΡΡΗ 2833 38.947,50 9.892,50 € 

3 ΤΣΙΑΜΠΑΛΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΛΑΡΙΣΑΣ ΡΡΗ4994 76.800,00 

19.507,00 € 

4 ΚΟΥΚΟΥΜΠΛΙΑΚΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΛΑΡΙΣΑΣ ΡΡΗ5039 77.010,00 

19.561,00 € 

5 ΓΚΟΥΝΤΑΡΑΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΛΑΡΙΣΑΣ ΡΡΗ5515 77.580,00 

19.705,00 € 

6 ΤΣΙΒΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΛΑΡΙΣΑΣ ΡΡΕ8341 

7.250,00 1.841,00 € 

7 ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΛΑΡΙΣΑΣ ΡΡΕ8341 

7.250,00 1.841,00 €  

8 ΧΑΡΙΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΛΑΡΙΣΑΣ ΡΡΕ9552 6.600,00 1.676,00 € 

9 ΓΚΑΤΖΟΥΝΗΣ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
ΛΑΡΙΣΑΣ ΡΡΕ9552 

6.600,00 1.676,00 €  

10 ΒΑΛΙΑΚΟΣ 

ΠΑΣΧΑΛΗΣ 
ΛΑΡΙΣΑΣ ΡΡΕ8560 

15.000,00 3.810,00 € 

11 ΤΣΙΒΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ ΡΡΕ8635 67.500,00 17.145,00 € 

12 ΤΣΙΒΕΛΕΚΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΛΑΡΙΣΑΣ ΡΡΗ6410 

35.625,00 9.049,00 € 

ΑΔΑ: Ρ41Ο465ΧΘΞ-ΑΝΕ



31 

 

13 ΤΣΙΒΕΛΕΚΙΔΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΛΑΡΙΣΑΣ ΡΡΗ6410 

35.625,00 9.049,00 € 

 
   

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΠΛΗΡΩΤΕΟ 

124.645,00 € 

 

 

 

Α/

Α ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ ΚΤΕΛ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑ

Σ 

ΠΟΣΟ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ 

(€) 

Β΄ Δόση 

(€) 

1 ΚΡΟΚΙΔΗΣ 

ΠΕΡΙΚΛΗΣ 
ΛΕΥΚΑΔΟΣ ΕΥΒ 5430 86.850,00 22.060,00 € 

    ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΛΗΡΩΤΕΟ 22.060,00 € 

 

Α/

Α ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ ΚΤΕΛ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑ

Σ 

ΠΟΣΟ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ 

(€) 

Β΄ Δόση 

(€) 

1 ΠΑΠΑΡΡΙΖΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΟ 7532 16.251,30 

4.128,30 

2 ΜΑΜΟΥΡΑΣ 

ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΟ 7532 3.248,70 

824,70 

3 ΣΑΡΔΕΛΛΗ 

ΖΩΙΤΣΑ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΟ 7522 17.608,00 

4.472,00 

4 ΓΟΥΛΕΤΣΙΟΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΟ 7625 3.700,00 

940,00 

5 ΓΟΥΛΕΤΣΙΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΟ 7625 7.400,00 

1.880,00 

6 ΓΟΥΛΕΤΣΙΟΥ 

ΕΛΕΝΗ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΟ 7625 7.400,00 

1.880,00 

7 ΠΑΣΧΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ 

του ΧΡ. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΟ 7511 9.250,00 

2.349,00 

8 ΠΑΣΧΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ 

του Κων. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΟ 7511 4.625,00 

1.175,00 

9 ΠΑΣΧΟΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΟ 7511 4.625,00 

1.175,00 

ΑΔΑ: Ρ41Ο465ΧΘΞ-ΑΝΕ



32 

 

10 ΠΛΙΑΤΣΙΚΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΟ 7529 6.440,00 

1.636,00 

11 ΠΛΙΑΤΣΙΚΑΣ 

ΠΑΝΤΑΖΗΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΟ 7529 6.440,00 

1.636,00 

12 ΜΑΛΕΤΤΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΟ 7529 5.520,00 

1.402,00 

13 ΠΡΙΤΣΙΝΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΟ 7424 73.800,00 

18.745,00 

14 ΒΟΛΑΓΚΑΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΟ 7512 8.900,00 

2.261,00 

15 ΜΙΣΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΟ 7512 7.120,00 

1.808,00 

16 ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΟ 7512 1.780,00 

452,00 

17 ΓΑΡΔΙΚΛΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΟ 7237 37.350,00 

9.487,00 

18 ΓΑΡΔΙΚΛΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΟ 7237 37.350,00 

9.487,00 

19 ΠΟΛΙΤΗΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΟ 6114 64.200,00 

16.307,00 

20 ΤΟΠΑΛΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΥ 4376 42.506,10 

10.796,10 

21 ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΥ 4376 16.867,50 

4.284,50 

22 ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΥ 4376 8.096,40 

2.056,40 

23 ΓΕΩΡΓΑΛΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΥ 4371 38.835,00 

9.864,00 

24 ΓΕΩΡΓΑΛΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΥ 4371 38.835,00 

9.864,00 

25 ΔΑΜΑΣΙΩΤΗΣ 

ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΥ 3322 25.022,40 

6.355,40 

26 ΔΑΜΑΣΙΩΤΗΣ 

ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΥ 3322 12.511,20 

3.178,20 

27 ΚΙΤΤΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΥ 3322 25.022,40 

6.355,40 

28 ΣΩΤΗΡΗΣ 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΥ 2101 25.596,00 

6.501,00 

ΑΔΑ: Ρ41Ο465ΧΘΞ-ΑΝΕ



33 

 

29 ΡΟΥΤΣΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΥ 2101 38.394,00 

9.752,00 

30 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΥ 2100 31.323,00 

7.956,00 

31 ΠΕΤΡΙΔΟΥ-ΠΕΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΥ 2100 31.323,00 

7.956,00 

32 ΚΑΡΑΜΕΤΟΣ 

ΦΙΛΙΠΠΟΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΥ 2179 31.660,50 

8.041,50 

33 ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΕΤΑ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΥ 2179 31.660,50 

8.041,50 

34 ΑΚΡΙΒΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΥ 2078 31.260,00 

7.940,00 

35 ΑΓΙΩΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΥ 2078 31.260,00 7.940,00 

36 ΚΑΤΣΟΓΙΑΝΝΗ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΥ 2076 32.145,00 

8.165,00 

37 ΤΣΑΤΛΑΚΙΔΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΥ 2076 32.145,00 

8.165,00 

38 ΠΑΣΧΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΥ 2075 25.326,00 6.433,00 

39 ΠΡΙΤΣΙΝΗΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΥ 2075 37.989,00 

9.649,00 

40 ΠΑΣΧΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΥ 2074 63.315,00 16.082,00 

41 ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΥ 2073 39.000,00 

9.906,00 

42 ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΜΙΧΑΗΛ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΥ 2073 19.500,00 

4.953,00 

43 ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΗΡΑΚΛΗΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΥ 2073 19.500,00 

4.953,00 

44 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΥ 1939 21.525,57 

5.467,57 

45 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ 

ΕΥΑΝΘΙΑ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΥ 1939 20.873,28 

5.302,28 

46 ΠΑΠΑΡΡΙΖΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΥ 1939 22.830,15 

5.799,15 

47 ΜΠΑΡΔΑΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΥ 1811 33.495,00 

8.508,00 

48 ΜΠΑΡΔΑΣ ΗΛΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΥ 1811 33.495,00 8.508,00 

ΑΔΑ: Ρ41Ο465ΧΘΞ-ΑΝΕ



34 

 

49 ΓΕΩΡΓΑΛΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΥ 1716 33.585,00 

8.531,00 

50 ΓΕΩΡΓΑΛΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΥ 1716 33.585,00 

8.531,00 

51 ΤΣΑΚΑΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΥ 2079 31.414,50 

7.979,50 

52 ΤΣΑΚΑΛΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΥ 2079 31.414,50 

7.979,50 

53 ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΥ 2077 24.900,00 

6.325,00 

54 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-

ΠΟΛΥΜΕΡΟΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΥ 2077 18.675,00 

4.743,00 

55 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΗΛΙΑΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΥ 2077 15.562,50 

3.952,50 

56 ΓΙΑΡΕΝΗΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΥ 2077 3.112,50 

790,50 

57 ΖΑΓΟΡΙΤΗ 

ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΥ4959 40.875,00 

10.382,00 

58 ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΥ4959 40.875,00 

10.382,00 

59 ΑΜΟΥΝΤΖΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΥ4913 39.321,00 

9.988,00 

60 ΑΜΟΥΝΤΖΑ 

ΣΟΦΙΑ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΥ4913 37.779,00 

9.596,00 

61 ΛΙΟΥΠΑΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΟ4895 84.318,00 

21.417,00 

62 ΚΟΛΥΝΔΡΙΝΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΟ6916 4.050,00 

1.029,00 

63 ΚΟΛΥΝΔΡΙΝΗ 

ΔΩΡΟΘΕΑ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΟ6916 8.100,00 

2.057,00 

64 ΧΑΛΑΣΤΑΡΑΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΟ6916 4.050,00 

1.029,00 

65 ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΟ7934 7.000,00 

1.778,00 

66 ΚΑΡΑΤΖΟΥΝΗΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΟ7934 3.500,00 

889,00 

ΑΔΑ: Ρ41Ο465ΧΘΞ-ΑΝΕ



35 

 

67 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΟ7934 3.500,00 

889,00 

68 ΤΣΑΤΛΑΚΙΔΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΟ9614 6.846,00 

1.739,00 

69 ΚΟΛΥΝΔΡΙΝΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΟ9614 4.727,00 

1.201,00 

70 ΧΑΛΑΣΤΑΡΑΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΟ9614 4.727,00 

1.201,00 

71 ΚΟΛΥΝΔΡΙΝΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΟ7072 6.075,00 

1.543,00 

72 ΚΟΛΥΝΔΡΙΝΗ 

ΔΩΡΟΘΕΑ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΟ7072 6.075,00 

1.543,00 

73 ΑΡΒΑΝΙΤΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΟ7072 4.050,00 

1.029,00 

74 ΤΣΑΤΛΑΚΙΔΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΟ9913 60.240,00 

15.301,00 

75 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΥ1110 32.595,00 

8.279,00 

76 ΕΛΑΦΡΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΥ1110 32.595,00 

8.279,00 

77 ΜΠΑΖΗΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΥ1209 26.966,33 

6.849,33 

78 ΜΠΑΖΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΥ1209 26.966,33 

6.849,33 

79 ΑΡΑΜΠΟΓΛΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΥ1209 10.657,35 

2.707,35 

80 ΠΑΣΧΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΥ5842 37.500,00 9.525,00 

81 ΠΑΣΧΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΥ5842 37.500,00 9.525,00 

82 ΓΑΡΔΙΚΛΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΥ5868 25.987,50 

6.600,50 

83 ΓΑΡΔΙΚΛΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΥ5868 25.987,50 

6.600,50 

84 ΜΠΑΡΔΑΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΥ5868 17.325,00 

4.401,00 

85 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΕΛΟΠΙΔΑΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΥ5710 58.747,50 

14.921,50 

86 ΜΑΡΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗ

Σ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΥ5710 16.252,50 

4.128,50 

ΑΔΑ: Ρ41Ο465ΧΘΞ-ΑΝΕ



36 

 

 
   

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΠΛΗΡΩΤΕΟ 

531.309,01 

 

Α/

Α 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ ΚΤΕΛ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΠΟΣΟ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣ

ΗΣ 

(€) 

Β΄ Δόση 

(€) 

1 ΜΠΕΚΡΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΚΜΤ 7010 75.600,00 

19.202,00 € 

2 ΓΡΟΥΣΟΥΖΑΚΟ

Σ ΗΛΙΑΣ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΚΜΤ 7020 78.000,00 

19.812,00 € 

3 ΒΟΛΟΣ 

ΙΣΙΔΩΡΟΣ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΚΜΧ1250 74.490,00 

18.920,00 € 

4 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟ

Σ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΚΜΧ1915 15.500,00 

3.937,00 € 

5 ΝΙΑΡΧΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΚΜΡ2134 5.900,00 

1.499,00 € 

6 ΝΙΑΡΧΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΚΜΡ2134 5.900,00 

1.499,00 € 

7 
ΡΗΓΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΚΜΧ3230 

(πρώην 

ΚΜΧ1988) 

76.500,00 

19.431,00 € 

 
   

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΠΛΗΡΩΤΕΟ 

84.300,00 € 

 

Α/

Α ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ ΚΤΕΛ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΠΟΣΟ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ 

(€) 

Β΄ Δόση 

(€) 

1 ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΣΙΔΗΣ 

ΗΡΑΚΛΗΣ 
ΞΑΝΘΗΣ ΑΗΝ 3242 67.500,00 

17.145,00 

2 ΟΒΑΚΟΓΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΞΑΝΘΗΣ ΑΗΝ9474 30.036,00 

7.629,00 

3 ΚΑΠΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΛΠΙΔΑ 
ΞΑΝΘΗΣ ΑΗΝ9474 45.054,00 

11.444,00 

 
   

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΠΛΗΡΩΤΕΟ 

36.218,00€ 

 

 

ΑΔΑ: Ρ41Ο465ΧΘΞ-ΑΝΕ



37 

 

Α/Α ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ ΚΤΕΛ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙ

ΑΣ 

ΠΟΣΟ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ

Σ 

(€) 

Β΄ Δόση 

(€) 

1 
ΤΣΑΡΟΥΧΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΝΧ 3247 9.000,00 

2.286,00 

2 
ΑΔΑΜΙΔΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΝΧ 3247 9.000,00 

2.286,00 

3 
ΛΕΟΝΤΙΑΔΗΣ 

ΜΟΣΧΟΣ-ΗΛΙΑΣ 
ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΝΧ 2611 22.500,00 

5.715,00 

4 
ΠΑΝΤΕΛΙΑΔΗΣ 

ΠΑΥΛΟΣ 
ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΝΧ 2512 77.100,00 € 

19.583,00 

5 
ΦΑΡΑΖΟΥΜΗΣ 

ΦΙΛΙΠΠΟΣ 
ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΝΧ 2550 39.106,88 € 

9.932,88 

6 
ΚΕΛΤΕΜΛΙΔΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΝΧ 2550 23.464,13 € 

5.960,13 

7 
ΜΠΑΡΜΠΕΡΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΝΧ 2521 20.671,13 € 

5.250,13 

8 
ΜΠΑΡΜΠΕΡΗΣ 

ΖΑΧΑΡΙΑΣ 
ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΝΧ 2521 20.664,93 € 

5.248,93 

9 
ΜΠΑΡΜΠΕΡΗ 

ΘΕΑΝΩ 
ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΝΧ 2521 20.664,93 € 

5.248,93 

10 
ΓΙΑΓΚΟΖΟΓΛΟΥ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 
ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΝΧ6356 39.000,00 € 

19.712,94 
 

11 
ΜΑΚΡΙΔΟΥ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΝΧ6439 6.500,00 

1.651,00 

12 
ΜΕΓΑ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΝΧ6439 6.500,00 

1.651,00 

13 
ΣΑΜΑΚΟΒΛΗΣ 

ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 
ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΝΧ6352 37.545,00 € 

9.536,00 

14 
ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ 

ΖΑΧΑΡΙΑΣ 
ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΝΧ6352 37.545,00 € 

9.536,00 

15 ΜΑΚΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΝΧ7006 22.327,50 € 5.671,50 

16 
ΣΑΛΑΣΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΝΧ7006 33.491,25 € 

8.507,25 

17 
ΣΑΛΑΣΙΔΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΝΧ7006 33.491,25 € 

8.507,25 

ΑΔΑ: Ρ41Ο465ΧΘΞ-ΑΝΕ



38 

 

18 
ΚΕΡΑΜΙΔΙΩΤΗΣ 

ΘΩΜΑΣ 
ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΝΧ7038 76.512,00 € 

19.434,00 

19 
ΚΕΡΑΜΙΔΙΩΤΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΝΧ7038 19.128,00 € 

4.859,00 

20 
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΝΧ 7214 78.000,00 € 

19.812,00 

21 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΣΑΒΒΑΣ 
ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΝΧ 7218 71.439,00 € 

18.146,00 

22 
ΣΚΛΙΟΠΙΔΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΝΧ 7231 29.672,30 € 

7.536,30 

23 
ΣΚΛΙΟΠΙΔΗΣ 

ΚΩΝΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΝΧ 7231 29.672,30 € 

7.536,30 

24 
ΣΚΛΙΟΠΙΔΗΣ 

ΜΑΡΙΟΣ 
ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΝΧ 7231 29.673,20 € 

7.537,20 

25 ΓΙΑΓΚΟΖΟΓΛΟΥ 

ΠΑΥΛΟΣ 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΚΝΧ6356 

 
39.000,00 € 

99,06 

 
 

  
ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΠΛΗΡΩΤΕΟ 

211.243,80€ 

 

Α/Α 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ ΚΤΕΛ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑ

Σ 

ΠΟΣΟ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣ

ΗΣ 

(€) 

Β΄ Δόση 

(€) 

1 ΣΑΡΔΕΛΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΡΖΚ 2680 9.760,00 

2.479,00 € 

2 ΜΠΑΝΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΡΖΚ 2680 3.568,00 

906,00 € 

3 ΜΠΑΝΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΡΖΚ 2680 2.672,00 

679,00 € 

4 ΣΑΡΔΕΛΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΡΖΚ 4830 62.203,68 

15.799,68 € 

5 ΜΠΑΝΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΡΖΚ 4830 13.396,32 

3.402,32 € 

 
   

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΠΛΗΡΩΤΕΟ 

23.266,00 € 

 

ΑΔΑ: Ρ41Ο465ΧΘΞ-ΑΝΕ



39 

 

Α

/

Α ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ ΚΤΕΛ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΠΟΣΟ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ

Σ 

(€) 

Β΄ Δόση 

(€) 

1 ΧΟΥΣΕΙΝ ΕΡΤΖΑΝ ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΟΝ 1828 91.788,30 23.314,30 € 

2 ΧΟΥΣΕΙΝ ΕΡΤΖΑΝ ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΟΝ 1644 73.050,00 18.555,00 € 

3 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΟΜ 8311 15.250,00 

11.620,00 € 

4 ΓΡΑΜΜΕΝΙΔΗΣ 

ΜΑΡΚΟΣ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΟΝ 5883 71.925,00 

18.269,00 € 

5 ΑΓΑΛΙΑΝΟΥ 

ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΝΕΦΕΛΗ 

ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΟΝ 5884 71.925,00 

18.269,00 € 

6 ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ 

ΠΑΥΛΟΣ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΟΝ6038 71.925,00 

18.269,00 € 

7 ΑΛΜΠΑΝΗ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΟΝ 4545 58.275,00 

14.802,00 € 

8 ΚΑΡΥΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΟΝ 4545 19.425,00 

4.934,00 € 

9 ΓΟΥΓΟΥΣΑΚΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΟΝ 4320 82.110,00 

20.856,00 € 

1

0 

ΚΑΡΥΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΟΝ6650 78.000,00 

19.812,00 € 

1

1 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΛΕΥΚΟΘΕΑ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΟΝ 1244 

200.000,00 

ΛΟΓΩ ΣΩΡΕΥΣΗΣ 

ΕΝΙΣΧΥΣΕΩΝ 

 

 

 

 

43.900,00 € 

ΛΟΓΩ 

ΣΩΡΕΥΣΗΣ 

ΕΝΙΣΧΥΣΕΩΝ 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΛΕΥΚΟΘΕΑ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΟΝ 1242 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΛΕΥΚΟΘΕΑ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΟΝ 4476 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΛΕΥΚΟΘΕΑ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΟΝ 4477 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΛΕΥΚΟΘΕΑ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΟΝ 4475 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΛΕΥΚΟΘΕΑ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΟΝ 4478 

 
   

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΠΛΗΡΩΤΕΟ 
212.600,30 € 

 

ΑΔΑ: Ρ41Ο465ΧΘΞ-ΑΝΕ



40 

 

Α/Α 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ ΚΤΕΛ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑ

Σ 

ΠΟΣΟ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗ

ΣΗΣ 

(€) 

Β΄ Δόση 

(€) 

1 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΗΛΙΑΣ 
ΣΕΡΡΩΝ ΕΡΧ 5657 64.290,00 

16.330,00 € 

2 ΓΚΙΟΥΖΕΛΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΣΕΡΡΩΝ ΕΡΧ 5505 77.100,00 

19.583,00 € 

3 ΚΑΤΣΙΚΑΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΣΕΡΡΩΝ ΕΡΧ 5422 63.615,00 

16.158,00 € 

4 ΝΑΤΣΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΣΕΡΡΩΝ ΕΡΧ 5522 77.100,00 19.583,00 € 

5 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΗΛΙΑΣ 
ΣΕΡΡΩΝ ΕΡΧ 5656 64.290,00 

16.330,00 € 

6 ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΣΕΡΡΩΝ ΕΡΧ 8461 73.215,00 

18.597,00 € 

7 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΗΛΙΑΣ 
ΣΕΡΡΩΝ ΕΡΧ6400 11.000,00 

2.794,00 € 

8 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΗΛΙΑΣ 
ΣΕΡΡΩΝ ΕΡΧ8400 12.600,00 

3.200,00 € 

9 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΗΛΙΑΣ 
ΣΕΡΡΩΝ ΕΡΧ6200 11.000,00 

2.794,00 € 

10 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΣΕΡΡΩΝ ΕΡΧ9669 78.900,00 

20.041,00 € 

 
   

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΠΛΗΡΩΤΕΟ 

135.410,00 € 

 

 

Α/Α 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ ΚΤΕΛ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑ

Σ 

ΠΟΣΟ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ

Σ 

(€) 

Β΄ Δόση 

(€) 

1 ΠΕΣΛΗΣ 

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΤΚΤ 6947 62.790,00 

15.949,00 € 

2 ΠΑΠΠΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΤΚΤ7594 17.608,00 

4.472,00 € 

3 ΠΕΣΛΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΤΚΤ7559 17.608,00 

4.472,00 € 

ΑΔΑ: Ρ41Ο465ΧΘΞ-ΑΝΕ



41 

 

4 ΠΟΥΛΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΤΚΤ4705 17.608,00 

4.472,00 € 

5 ΒΗΣΣΑΡΑΚΟΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΤΚΤ7529 17.608,00 

4.472,00 € 

6 ΒΗΣΣΑΡΑΚΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΤΚΤ 7529 185,00 

47,00 € 

7 ΚΑΡΑΤΖΟΥΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΤΚΧ2100 72.345,00 

18.376,00 € 

 
   

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΠΛΗΡΩΤΕΟ 

52.260,00 € 

 

Α/Α 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ ΚΤΕΛ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑ

Σ 

ΠΟΣΟ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ 

(€) 

Β΄ Δόση 

(€) 

1 CHRISTIANOS PC  

ΙΚΕ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΧΚΡ3020 55.500,00 14.097,00 € 

 
   

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΠΛΗΡΩΤΕΟ 
14.097,00 € 

 

Α/Α 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ ΚΤΕΛ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑ

Σ 

ΠΟΣΟ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣ

ΗΣ 

(€) 

Β΄ Δόση 

(€) 

1 ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΧΑΝΙΩΝ-ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΡΕΝ 2920 83.825,00 

21.292,00 € 

2 ΓΙΑΝΝΟΥΔΑΚΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΧΑΝΙΩΝ-ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΧΝΟ 1760 38.642,63 

9.815,63 € 

3 ΓΙΑΝΝΟΥΔΑΚΗΣ 

ΜΙΧΑΗΛ 
ΧΑΝΙΩΝ-ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΧΝΟ 1760 38.642,63 

9.815,63 € 

4 ΚΟΥΡΝΙΔΑΚΗΣ 

ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
ΧΑΝΙΩΝ-ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΧΝΟ 2308 88.200,00 

22.403,00 € 

5 ΠΕΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ 

ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΧΑΝΙΩΝ-ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΧΝΟ 2238 44.975,00 

11.424,00 € 

6 ΜΑΚΡΑΚΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΧΑΝΙΩΝ-ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΧΝΟ 2238 44.975,00 

11.424,00 € 

7 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΧΑΝΙΩΝ-ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΧΝΟ 2328 88.200,00 

22.403,00 € 

ΑΔΑ: Ρ41Ο465ΧΘΞ-ΑΝΕ



42 

 

8 ΚΟΛΟΜΒΑΚΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΧΑΝΙΩΝ-ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΧΝΟ 2265 71.770,32 

18.229,32 € 

9 ΚΑΨΑΝΑΚΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ του 

ΚΩΝ/ΝΟΥ 

ΧΑΝΙΩΝ-ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΧΝΟ2269 89.950,00 22.847,00 € 

10 ΨΑΘΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ 

ΜΙΧΑΗΛ 
ΧΑΝΙΩΝ-ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΧΝΟ 1864 77.000,00 

19.558,00 € 

11 ΚΑΨΑΝΑΚΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΧΑΝΙΩΝ-ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΧΝΟ 2267 89.950,00 

22.847,00 € 

12 ΧΑΝΙΩΤΑΚΗΣ 

ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 
ΧΑΝΙΩΝ-ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΧΝΟ 2175 37.975,00 

9.646,00 € 

13 ΒΙΔΑΛΑΚΗΣ 

ΜΙΧΑΗΛ 
ΧΑΝΙΩΝ-ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΧΝΟ 2175 37.975,00 

9.646,00 € 

14 ΦΡΑΓΚΙΟΥΔΑΚΗΣ 

ΜΙΧΑΗΛ 
ΧΑΝΙΩΝ-ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΧΝΟ 2278 89.950,00 

22.847,00 € 

15 ΚΑΨΑΝΑΚΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΧΑΝΙΩΝ-ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΧΝΟ 2280 89.950,00 

22.847,00 € 

16 ΜΠΟΥΧΛΑΚΗΣ 

ΜΙΧΑΗΛ 
ΧΑΝΙΩΝ-ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΡΕΝ 6482 45.500,00 

11.557,00 € 

17 ΜΠΟΥΧΛΑΚΗΣ 

ΙΩΣΗΦ 
ΧΑΝΙΩΝ-ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΡΕΝ 6482 45.500,00 

11.557,00 € 

18 ΜΟΣΧΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΧΑΝΙΩΝ-ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΡΕΝ 6488 91.000,00 23.114,00 € 

19 ΒΑΡΔΙΝΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΙΩΣΗΦ 
ΧΑΝΙΩΝ-ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΧΝΟ 2290 88.200,00 

22.403,00 € 

20 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΧΑΝΙΩΝ-ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΡΕΝ 6440 91.000,00 

23.114,00 € 

21 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΧΑΝΙΩΝ-ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΡΕΝ 6430 91.000,00 

23.114,00 € 

22 ΚΑΝΑΚΑΚΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΧΑΝΙΩΝ-ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΡΕΝ 6350 80.570,00 

20.465,00 € 

23 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΧΑΝΙΩΝ-ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΡΕΝ 6498 91.000,00 

23.114,00 € 

24 ΡΗΜΑΝΤΩΝΑΚΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΧΑΝΙΩΝ-ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΧΝΟ 2340 89.950,00 

22.847,00 € 

25 ΚΑΤΕΡΙΝΑΚΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΧΑΝΙΩΝ-ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΧΝΟ 2143 75.950,00 

19.291,00 € 

26 ΚΕΛΑΪΔΗΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΧΑΝΙΩΝ-ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΧΝΟ 1551 55.860,00 

14.188,00 € 

ΑΔΑ: Ρ41Ο465ΧΘΞ-ΑΝΕ



43 

 

27 ΚΕΛΑΪΔΗΣ 

ΡΟΥΣΙΟΣ 
ΧΑΝΙΩΝ-ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΧΝΟ 1551 55.860,00 

14.188,00 € 

28 ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΧΑΝΙΩΝ-ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΧΝΟ 3171 49.000,00 

12.446,00 € 

29 ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΧΑΝΙΩΝ-ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΧΝΟ 3171 49.000,00 

12.446,00 € 

30 ΒΕΖΥΡΑΚΗΣ 

ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΧΑΝΙΩΝ-ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΧΝΟ 6029 97.265,00 

24.705,00 € 

31 ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΧΑΝΙΩΝ-ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΧΝΟ 7676 97.580,00 

24.785,00 € 

32 ΒΟΛΑΝΑΚΗΣ 

ΜΥΡΩΝ-

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΧΑΝΙΩΝ-ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΡΕΝ 8490 91.000,00 

23.114,00 € 

33 ΞΥΛΑΚΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΧΑΝΙΩΝ-ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΧΝΟ6055 91.980,00 

23.363,00 € 

34 ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗΣ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
ΧΑΝΙΩΝ-ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΧΝΟ8004 98.000,00 

24.892,00 € 

35 ΚΑΠΝΙΣΑΚΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΧΑΝΙΩΝ-ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΧΝΟ8900 95.217,50 

24.185,50 € 

 
   

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΠΛΗΡΩΤΕΟ 

655.933,08€ 

 

 

3. Η καταβολή του ποσού στους δικαιούχους του ΠΙΝΑΚΑ Ι θα γίνει 
ηλεκτρονικά. Για την ηλεκτρονική πληρωμή κάθε δικαιούμενου Κ.Τ.Ε.Λ. 
απαιτείται η υποβολή των παρακάτω δικαιολογητικών ΕΙΣ ΔΙΠΛΟΥΝ (α. 
Ένας φάκελος με πρωτότυπα έγγραφα και β. ένας με φωτοαντίγραφα): 

 

i.Ισχύον καταστατικό και τυχόν τροποποιήσεις αυτού (δημοσιευμένου σε 
ΦΕΚ ή μη) όπου εμφαίνεται το ισχύον Διοικητικό Συμβούλιο του 
δικαιούμενου Κ.Τ.Ε.Λ. Α.Ε. & Κ.Τ.Ε.Λ. 

ii.Στοιχεία του νόμιμου εκπροσώπου όπως αυτός ορίζεται είτε στο 
καταστατικό είτε με σχετική απόφαση - πρακτικό του Διοικητικού Συμβουλίου 
(το οποίο πρέπει να προσκομιστεί σε επικυρωμένο αντίγραφο). 

iii.Υπεύθυνη δήλωση, θεωρημένη για το γνήσιο της υπογραφής, του νόμιμου 
εκπροσώπου του δικαιούμενου Κ.Τ.Ε.Λ. Α.Ε. & Κ.Τ.Ε.Λ. ότι έως και σήμερα 
η εταιρεία α) δεν έχει λυθεί, β) δεν έχει τεθεί σε εκκαθάριση, γ) δεν έχει 
πτωχεύσει, δ) δεν έχει τεθεί σε αναγκαστική διαχείριση, ε) δεν έχει κινήσει  
προπτωχευτική διαδικασία εξυγίανσης, ούτε συνιστά προβληματική 

ΑΔΑ: Ρ41Ο465ΧΘΞ-ΑΝΕ



44 

 

επιχείρηση και στ) δεν έχει άλλες τροποποιήσεις καταστατικού, πέραν των 
ανωτέρω. 

iv.Έγγραφό της τραπέζης στην οποία διατηρεί λογαριασμό το Κ.Τ.Ε.Λ., 
στο οποίο θα εμφαίνονται η ονομασία του φορέα και το ΙΒΑΝ του στον οποίο 
επιθυμεί να μεταφερθεί το προβλεπόμενο ποσό ή εκτύπωση της 
απεικόνισης του από το TAXISNET.  

v.Βεβαίωση ασφαλιστικής ενημερότητας (βεβαίωση μη οφειλής) του 
δικαιούμενου Κ.Τ.Ε.Λ. Α.Ε. & Κ.Τ.Ε.Λ. 

vi. Βεβαίωση φορολογικής ενημερότητας για είσπραξη από την Κεντρική 
Διοίκηση του δικαιούμενου Κ.Τ.Ε.Λ. Α.Ε. & Κ.Τ.Ε.Λ. 

vii.Αντίγραφα τιμολογίων για την εκτέλεση των εργασιών ή στην περίπτωση 
καταβολής Α’ δόσης βεβαίωση έναρξης εργασιών από την οικεία 
Περιφέρεια.  

viii.Αντίγραφο της «Λίστας Επενδυτικών Σχεδίων» στο οποίο 
αποτυπώνονται οι Κρατικές Ενισχύσεις του Πληροφοριακού Συστήματος 
Σώρευσης Κρατικών Ενισχύσεων. Το ανωτέρω αντίγραφο εκτυπώνεται 
μέσω της ιστοσελίδας sorefsis.gr και εισάγοντας το προσωπικό ΑΦΜ στον 
σύνδεσμο  «Ανοικτά Δεδομένα» της ίδιας ιστοσελίδας.  

ix.Υπεύθυνη Δήλωση, σύμφωνα με το Υπόδειγμα Ι του νόμιμου 
εκπροσώπου του δικαιούχου Κ.Τ.Ε.Λ., δεόντως συμπληρωμένη, σύμφωνα 
με το επισυναπτόμενο Υπόδειγμα Ι, αναφορικά με την τήρηση των 
προβλέψεων του Κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 360/2012 σχετικά με τις 
ενισχύσεις ήσσονος σημασίας. Ειδικότερα δε ότι η ενίσχυση ήσσονος 
σημασίας που πρόκειται να λάβουν για την επιχείρησή τους 
συμπεριλαμβανομένων και των τυχόν συνδεδεμένων με αυτήν 
επιχειρήσεων εν προκειμένω, κατά τα δύο προηγούμενα οικονομικά έτη και 
το τρέχον, δεν υπερβαίνει το ποσό των πεντακοσίων χιλιάδων ευρώ 
(500.000€), καθώς και ότι δεν εκκρεμεί σε βάρος τους διαδικασία ανάκτησης 
παλαιάς κρατικής ενίσχυσης. 

 

 

4. Η καταβολή του ποσού στους δικαιούχους του ΠΙΝΑΚΑ ΙΙ (ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΛΔΧ) θα γίνει ηλεκτρονικά. Για την 

ηλεκτρονική πληρωμή κάθε δικαιούχου απαιτείται η υποβολή των παρακάτω 

δικαιολογητικών ΕΙΣ ΔΙΠΛΟΥΝ (α. Ένας φάκελος με πρωτότυπα έγγραφα και β. 

ένας με φωτοαντίγραφα): 

 

i. Ισχύον καταστατικό και τυχόν τροποποιήσεις αυτού (δημοσιευμένου σε 
ΦΕΚ ή μη) όπου εμφαίνεται το ισχύον Διοικητικό Συμβούλιο του 
δικαιούμενου Κ.Τ.Ε.Λ. Α.Ε. & Κ.Τ.Ε.Λ. 

ΑΔΑ: Ρ41Ο465ΧΘΞ-ΑΝΕ



45 

 

ii. Στοιχεία του νόμιμου εκπροσώπου όπως αυτός ορίζεται είτε στο 
καταστατικό είτε με σχετική απόφαση - πρακτικό του Διοικητικού 
Συμβουλίου (το οποίο πρέπει να προσκομιστεί σε επικυρωμένο 
αντίγραφο). 

iii. Υπεύθυνη δήλωση, θεωρημένη για το γνήσιο της υπογραφής, του 
νόμιμου εκπροσώπου του δικαιούμενου Κ.Τ.Ε.Λ. Α.Ε. & Κ.Τ.Ε.Λ. ότι έως 
και σήμερα η εταιρεία α) δεν έχει λυθεί, β) δεν έχει τεθεί σε εκκαθάριση, 
γ) δεν έχει πτωχεύσει, δ) δεν έχει τεθεί σε αναγκαστική διαχείριση, ε) δεν 
έχει κινήσει  προπτωχευτική διαδικασία εξυγίανσης, ούτε συνιστά 
προβληματική επιχείρηση και στ) δεν έχει άλλες τροποποιήσεις 
καταστατικού, πέραν των ανωτέρω. 

iv. Έγγραφό της τραπέζης στην οποία διατηρεί λογαριασμό το 
Κ.Τ.Ε.Λ., στο οποίο θα εμφαίνονται η ονομασία του φορέα και το ΙΒΑΝ 
του στον οποίο επιθυμεί να μεταφερθεί το προβλεπόμενο ποσό ή 
εκτύπωση της απεικόνισης του από το TAXISNET.  

v. Βεβαίωση ασφαλιστικής ενημερότητας (βεβαίωση μη οφειλής) του 
δικαιούμενου Κ.Τ.Ε.Λ. Α.Ε. & Κ.Τ.Ε.Λ. 

vi.  Βεβαίωση φορολογικής ενημερότητας για είσπραξη από την 
Κεντρική Διοίκηση του δικαιούμενου Κ.Τ.Ε.Λ. Α.Ε. & Κ.Τ.Ε.Λ. 

vii. Αντίγραφο της «Λίστας Επενδυτικών Σχεδίων» στο οποίο 
αποτυπώνονται οι Κρατικές Ενισχύσεις του Πληροφοριακού Συστήματος 
Σώρευσης Κρατικών Ενισχύσεων. Το ανωτέρω αντίγραφο εκτυπώνεται 
μέσω της ιστοσελίδας sorefsis.gr και εισάγοντας το προσωπικό ΑΦΜ 
στον σύνδεσμο  «Ανοικτά Δεδομένα» της ίδιας ιστοσελίδας.  

viii.Υπεύθυνη Δήλωση, σύμφωνα με το Υπόδειγμα ΙΙ, του νόμιμου 
εκπροσώπου του δικαιούχου Κ.Τ.Ε.Λ, με την οποία θα επιβεβαιώνεται η 
ακρίβεια των στοιχείων που αφορά την επιχείρηση, όπως αναγράφονται 
στον Πίνακα: Συγκεκριμένα, των στοιχείων του ΚΤΕΛ ΑΕ ή ΚΤΕΛ με το 
αντίστοιχο ποσοστό ιδιοκτησίας, του αριθμού κυκλοφορίας Λ.Δ.Χ. 
ενταγμένου στην ΚΤΕΛ Α.Ε. ή ΚΤΕΛ, του ποσού δικαιούμενης ενίσχυσης, 
όπως αυτό προκύπτει από την κείμενη νομοθεσία και το τιμολόγιο αγοράς 
(προ ΦΠΑ).  Επίσης, θα βεβαιώνεται ότι το Υπεραστικό Λεωφορείο 
παραμένει στην κατοχή του Νομικού Προσώπου κατά την ημερομηνία 
καταβολής της ενίσχυσης. Επιπροσθέτως, ο νόμιμος εκπρόσωπος θα 
επιβεβαιώνει ότι πληρούνται οι προβλέψεις του Κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 
360/2012, όπως ισχύει, σχετικά με τις ενισχύσεις ήσσονος σημασίας. 
Ειδικότερα δε ότι η ενίσχυση ήσσονος σημασίας που πρόκειται να λάβουν 
για την επιχείρησή τους συμπεριλαμβανομένων και των τυχόν 
συνδεδεμένων με αυτήν επιχειρήσεων εν προκειμένω, κατά τα δύο 
προηγούμενα οικονομικά έτη και το τρέχον, δεν υπερβαίνει το ποσό των 
πεντακοσίων χιλιάδων ευρώ (500.000€), καθώς και ότι δεν εκκρεμεί σε 
βάρος τους διαδικασία ανάκτησης παλαιάς κρατικής ενίσχυσης. 

ΑΔΑ: Ρ41Ο465ΧΘΞ-ΑΝΕ



46 

 

 

5. Η καταβολή του ποσού στους δικαιούχους των ανωτέρω ΠΙΝΑΚΩΝ 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΛΔΧ θα γίνει ηλεκτρονικά. 
Για την ηλεκτρονική πληρωμή κάθε δικαιούχου απαιτείται η υποβολή των 
παρακάτω δικαιολογητικών ΕΙΣ ΔΙΠΛΟΥΝ (α. Ένας φάκελος με 
πρωτότυπα έγγραφα και β. ένας με φωτοαντίγραφα): 
 

i. Έγγραφό της τραπέζης στην οποία διατηρεί λογαριασμό ο δικαιούχος 
στο οποίο θα εμφαίνονται η ονομασία του και το ΙΒΑΝ του στον οποίο 
επιθυμεί να μεταφερθεί το προβλεπόμενο ποσό ή εκτύπωση της 
απεικόνισης του από το TAXISNET.  

ii.Βεβαίωση ενιαίας ασφαλιστικής ενημερότητας (βεβαίωση μη οφειλής) 
του δικαιούχου. 

iii.Βεβαίωση φορολογικής ενημερότητας για είσπραξη από την Κεντρική 
Διοίκηση του δικαιούχου. 

iv.Αντίγραφο της «Λίστας Επενδυτικών Σχεδίων» στο οποίο 
αποτυπώνονται οι Κρατικές Ενισχύσεις του Πληροφοριακού Συστήματος 
Σώρευσης Κρατικών Ενισχύσεων. Το ανωτέρω αντίγραφο εκτυπώνεται 
μέσω της ιστοσελίδας sorefsis.gr και εισάγοντας το προσωπικό ΑΦΜ στον 
σύνδεσμο  «Ανοικτά Δεδομένα» της ίδιας ιστοσελίδας.  

v.Υπεύθυνη Δήλωση, σύμφωνα με το Υπόδειγμα ΙΙΙ, με την οποία θα 
επιβεβαιώνεται η ακρίβεια των στοιχείων που τους αφορούν, όπως 
αναγράφονται στους Πίνακες: Συγκεκριμένα, των στοιχείων του ιδιοκτήτη με 
το αντίστοιχο ποσοστό ιδιοκτησίας, του αριθμού κυκλοφορίας Λ.Δ.Χ. 
ενταγμένου στην ΚΤΕΛ Α.Ε. ή ΚΤΕΛ, του ποσού δικαιούμενης ενίσχυσης, 
όπως αυτό προκύπτει από την κείμενη νομοθεσία και το τιμολόγιο αγοράς 
(προ ΦΠΑ).  Επίσης, θα βεβαιώνεται ότι το Υπεραστικό Λεωφορείο 
παραμένει στην κατοχή των δικαιούχων κατά την ημερομηνία καταβολής 
της ενίσχυσης. Επιπροσθέτως, οι δικαιούχοι θα επιβεβαιώνουν ότι 
πληρούν τις προϋποθέσεις που ορίζει ο Κανονισμός (ΕΚ) αριθμ. 1407/2013, 
όπως ισχύει, σχετικά με τις ενισχύσεις ήσσονος σημασίας, ειδικότερα δε ότι 
η ενίσχυση ήσσονος σημασίας που πρόκειται να λάβουν για την επιχείρησή 
τους συμπεριλαμβανομένων και των τυχόν συνδεδεμένων με αυτήν 
επιχειρήσεων, -εν προκειμένω, στην περίπτωση που ο δικαιούχος είναι 
μέτοχος σε άλλο ΛΔΧ με ιδανικό μερίδιο που υπερβαίνει το 50%– κατά τα 
δύο προηγούμενα οικονομικά έτη και το τρέχον, δεν υπερβαίνει το ποσό των 
διακοσίων χιλιάδων ευρώ (200.000€), καθώς και ότι δεν εκκρεμεί σε βάρος 
τους διαδικασία ανάκτησης παλαιάς κρατικής ενίσχυσης. 

6. Ορίζουμε υπόλογο-διαχειριστή για τις ως άνω καταβολές στο πλαίσιο του 
έργου 2022ΝΑ471000525200266 «Εκσυγχρονισμός υποδομών και 
αντικατάσταση λεωφορείων συγκοινωνιακών φορέων ν.2963/2001 
(2003ΣΕ38000000)», το οποίο είναι ενταγμένο στο ΠΔΕ οικονομικού έτους 
2023 και στη ΣΑΝΑ 471, με συνολικό προϋπολογισμό 30.197.347,98 ΕΥΡΩ, 

ΑΔΑ: Ρ41Ο465ΧΘΞ-ΑΝΕ



47 

 

τη Γενική Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών/ ΔΟΔ ΥΠΥΜΕ, ΑΦΜ 090310533, 
Δ.Ο.Υ. ΧΟΛΑΡΓΟΥ. Ο λογαριασμός του εν λόγω έργου τηρείται στο 
Κεντρικό Κατάστημα της Τράπεζας της Ελλάδος και πιστώνεται με τα ποσά 
που μεταβιβάζονται με εντολή του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών. 

 

7. Τα δικαιολογητικά των παραγράφων 3 και 4 υποβάλλονται από τους 
δικαιούχους προς τη Διεύθυνση Επιβατικών Μεταφορών, η οποία μετά τον 
έλεγχό τους αποστέλλει έγγραφο προς τον υπόλογο, με το οποίο βεβαιώνει 
ότι πληρούνται οι προϋποθέσεις για την πληρωμή των δαπανών και 
επισυνάπτει σχετική κατάσταση με τα δικαιολογητικά. 

 

 

Η Διεύθυνση Επιβατικών Μεταφορών έχει την ευθύνη για τον έλεγχο των 
δικαιολογητικών και την τήρηση του αρχείου με όλα τα στοιχεία εκτέλεσης 
του έργου.  

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ο Υπουργός Υποδομών και 
Μεταφορών 

Κωνσταντίνος Αχ. Καραμανλής 

 

 

 

ΑΔΑ: Ρ41Ο465ΧΘΞ-ΑΝΕ



48 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 

 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

 Γραφείο Υπουργού 

 Γραφείο Υφυπουργού 

 Γραφείο Γενικού Γραμματέα Μεταφορών 

 Γραφείο Υπηρεσιακής Γραμματέως 

 Πανελλαδική Ομοσπονδία Αστικών Συγκοινωνιών (Π.Ο.Α.Σ.) 

 Πανελλαδική Ομοσπονδία Αυτοκινητιστών Υπεραστικών Συγκοινωνιών 
(Π.Ο.Α.Υ.Σ.) 

 Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης 

 

ΑΔΑ: Ρ41Ο465ΧΘΞ-ΑΝΕ



49 

 

ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ (ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ Ι-ΕΡΓΑ ΥΠΟΔΟΜΩΝ) 

(άρθρο 8 Ν.1599/1986) 

Η ακρίβεια των στοιχείων που υποβάλλονται με αυτή τη δήλωση μπορεί να ελεγχθεί  με 
βάση το αρχείο άλλων υπηρεσιών (άρθρο 8 παρ. 4 Ν. 1599/1986) 

 

Γραπτή δήλωση που εκδίδεται δυνάμει των περί Ελέγχου των Κρατικών 
Ενισχύσεων (Ενισχύσεις ΄Ησσονος Σημασίας) Κανονισμού 360/2012 (L 
114/26.4.2012), όπως ισχύει,  και περί ακρίβειας στοιχείων 

 

ΠΡΟΣ(1): ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 

Ο – Η 
Όνομα: 

 Επώνυμο:  

Όνομα και Επώνυμο 
Πατέρα: 

 

Όνομα και Επώνυμο 
Μητέρας: 

 

Ημερομηνία γέννησης(2):  

Τόπος Γέννησης:  

Αριθμός Δελτίου 
Ταυτότητας: 

 Τηλ:  

Τόπος 
Κατοικίας: 

 Οδός:  Αριθ:  ΤΚ:  

Αρ. Τηλεομοιοτύπου 
(Fax):  

Δ/νση Ηλεκτρ. 
Ταχυδρομείου 

(Εmail):  

 

Με ατομική μου ευθύνη και γνωρίζοντας τις κυρώσεις (3, που προβλέπονται από της 
διατάξεις της παρ. 6 του άρθρου 22 του Ν. 1599/1986, δηλώνω ότι: 

 

Βεβαιώνω την ακρίβεια των στοιχείων, όπως αυτά εμφαίνονται στους πίνακες της 
απόφασης με τίτλο «Έγκριση δέσμευσης προϋπολογισμού ποσού Δέκα εκατομμυρίων 
τριάντα τριών χιλιάδων εκατό εφτά ευρώ και ενενήντα τεσσάρων λεπτών 
(10.033.107,94€) σε βάρος του Ε.Ε. 2022ΝΑ471000525200266 «Εκσυγχρονισμός 
υποδομών και αντικατάσταση λεωφορείων συγκοινωνιακών φορέων ν.2963/2001 
(2003ΣΕ38000000)», δυνάμει των παρ. 2 και 3 του άρθρου 12 του ν. 2963/2001». 

 

Επίσης, ενόψει της χορήγησης της δικαιούμενης ενίσχυσης του στο πλαίσιο του έργου Ε.Ε. 
2022ΝΑ471000525200266 «Εκσυγχρονισμός υποδομών και αντικατάσταση λεωφορείων 
συγκοινωνιακών φορέων ν.2963/2001 (2003ΣΕ38000000)» της ακόλουθης ενίσχυσης de 
minimis: 

 

ΑΔΑ: Ρ41Ο465ΧΘΞ-ΑΝΕ



50 

 

 

Αρμόδια Αρχή υπεύθυνη για τη χορήγηση της ενίσχυσης: ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 

Μέγιστο δυνατό ύψος της επιχορήγησης ή ισοδυνάμου επιχορήγησης : ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΕΣ 
ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΥΡΩ (500.000 €) 

και εν γνώσει μου ότι, δυνάμει των Περί Ελέγχου των Κρατικών Ενισχύσεων (Ενισχύσεις 
Ήσσονος Σημασίας) Κανονισμού 360/2012, ψευδής, ανακριβής, ελλιπής ή παραπλανητική 
δήλωση συνεπάγεται την υποχρέωση επιστροφής, με νόμιμους τόκους, και την επιβολή 
διοικητικού προστίμου το οποίο εισπράττεται ως χρηματική ποινή επιβαλλόμενη από 
Δικαστήριο κατά την άσκηση ποινικής διαδικασίας, 

 

ΔΗΛΩ  σήμερα    ..  / ..   /2023     τα εξής: 

 

Α)  Τομέας οικονομικής δραστηριότητας  :   Τομέας των οδικών μεταφορών 

 

Β) Κατά τα τελευταία τρία οικονομικά έτη, δηλαδή το τρέχον οικονομικό έτος και τα δύο 
προηγούμενα, 

 

i) Η επιχείρηση την οποία νομίμως εκπροσωπώ, συμπεριλαμβανομένων και των τυχόν 
συνδεδεμένων με αυτήν επιχειρήσεων εν προκειμένω, δεν έχει λάβει ούτε έχει καταστεί 
δικαιούχος να λάβει από οποιανδήποτε Αρμόδια Αρχή, οιανδήποτε ενίσχυση de minimis, 
κατά την έννοια των περί Ελέγχου των Κρατικών Ενισχύσεων (Ενισχύσεις Ήσσονος 
Σημασίας) Κανονισμού 360/2012, όπως ισχύει. Καθώς και ότι δεν εκκρεμεί σε βάρος τους 
διαδικασία ανάκτησης παλαιάς κρατικής ενίσχυσης, ούτε συνιστά προβληματική επιχείρηση. 

 

 

ή 

 

ii)   Η επιχείρηση την οποία νομίμως εκπροσωπώ, συμπεριλαμβανομένων και των τυχόν 
συνδεδεμένων με αυτήν επιχειρήσεων εν προκειμένω, κατά  τα τελευταία  τρία οικονομικά 
έτη, δηλαδή το τρέχον οικονομικό έτος και τα δύο προηγούμενα, έχει λάβει τις ακόλουθες 
ενισχύσεις de minimis: 

 

Α/Α Έτος 
χορήγησης 
της ενίσχυσης 

Ύψος 
επιχορήγησης 

ή ισοδύναμο 
επιχορήγησης 

Τίτλος του μέτρου ενίσχυσης Αρμόδια Αρχή 

1.     

2.     

ΑΔΑ: Ρ41Ο465ΧΘΞ-ΑΝΕ



51 

 

3.     

4.     

5.     

 

Καθώς και ότι δεν εκκρεμεί σε βάρος τους διαδικασία ανάκτησης παλαιάς κρατικής 
ενίσχυσης. 

 

Και ενόψει των πιο πάνω ποσών όσο και του ποσού της ενίσχυσης για τους σκοπούς της 
οποίας προβαίνω στην παρούσα δήλωση (στο εξής η «οικεία ενίσχυση»), δεν έλαβα και δε 
θα λάβω με την καταβολή της οικείας ενίσχυσης ως ενίσχυση de minimis συνολικό ποσό 
που να υπερβαίνει τα όρια που καθορίζει ο Κανονισμός (ΕΕ) αριθ. 360/2012, όπως ισχύει, 
κατά τα τελευταία τρία οικονομικά έτη. 

 

 

Ημερομηνία:                2023 

 

Ο – Η Δηλ. 

 

(Υπογραφή) 

(1) Αναγράφεται από τον ενδιαφερόμενο πολίτη ή Αρχή ή η Υπηρεσία του δημόσιου τομέα, 
που απευθύνεται η αίτηση. 

(2) Αναγράφεται ολογράφως. 

(3) «Όποιος εν γνώσει του δηλώνει ψευδή γεγονότα ή αρνείται ή αποκρύπτει τα αληθινά με 
έγγραφη υπεύθυνη δήλωση του άρθρου 8 τιμωρείται με φυλάκιση τουλάχιστον τριών 
μηνών. Εάν ο υπαίτιος αυτών των πράξεων σκόπευε να προσπορίσει στον εαυτόν του ή 
σε άλλον περιουσιακό όφελος βλάπτοντας τρίτον ή σκόπευε να βλάψει άλλον, τιμωρείται 
με κάθειρξη μέχρι 10 ετών.  

ΑΔΑ: Ρ41Ο465ΧΘΞ-ΑΝΕ



52 

 

ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ (ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΙΙ-ΛΔΧ ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ) 

(άρθρο 8 Ν.1599/1986) 

Η ακρίβεια των στοιχείων που υποβάλλονται με αυτή τη δήλωση μπορεί να ελεγχθεί  με 
βάση το αρχείο άλλων υπηρεσιών (άρθρο 8 παρ. 4 Ν. 1599/1986) 

 

Γραπτή δήλωση που εκδίδεται δυνάμει των περί Ελέγχου των Κρατικών 
Ενισχύσεων (Ενισχύσεις ΄Ησσονος Σημασίας) Κανονισμού 360/2012 (L 
114/26.4.2012), όπως ισχύει, και περί ακρίβειας στοιχείων 

 

ΠΡΟΣ(1): ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 

Ο – Η 
Όνομα: 

 Επώνυμο:  

Όνομα και Επώνυμο 
Πατέρα: 

 

Όνομα και Επώνυμο 
Μητέρας: 

 

Ημερομηνία γέννησης(2):  

Τόπος Γέννησης:  

Αριθμός Δελτίου 
Ταυτότητας: 

 Τηλ:  

Τόπος 
Κατοικίας: 

 Οδός:  Αριθ:  ΤΚ:  

Αρ. Τηλεομοιοτύπου 
(Fax):  

Δ/νση Ηλεκτρ. 
Ταχυδρομείου 

(Εmail):  

 

Με ατομική μου ευθύνη και γνωρίζοντας τις κυρώσεις (3, που προβλέπονται από της 
διατάξεις της παρ. 6 του άρθρου 22 του Ν. 1599/1986, δηλώνω ότι: 

 

Βεβαιώνω την ακρίβεια των στοιχείων, όπως αυτά εμφαίνονται στους πίνακες της 
απόφασης με τίτλο «Έγκριση δέσμευσης προϋπολογισμού ποσού Δέκα εκατομμυρίων 
τριάντα τριών χιλιάδων εκατό εφτά ευρώ και ενενήντα τεσσάρων λεπτών 
(10.033.107,94€) σε βάρος του Ε.Ε. 2022ΝΑ471000525200266 «Εκσυγχρονισμός 
υποδομών και αντικατάσταση λεωφορείων συγκοινωνιακών φορέων ν.2963/2001 
(2003ΣΕ38000000)», δυνάμει των παρ. 2 και 3 του άρθρου 12 του ν. 2963/2001» και ότι το 
ΛΔΧ ιδιοκτησίας του ΚΤΕΛ που εκπροσωπώ παραμένει στην κατοχή της επιχείρησης  κατά 
την ημερομηνία ανάληψης των χρημάτων.    

 

Επίσης, ενόψει της χορήγησης της δικαιούμενης ενίσχυσης του στο πλαίσιο του έργου Ε.Ε. 
2022ΝΑ471000525200266 «Εκσυγχρονισμός υποδομών και αντικατάσταση λεωφορείων 

ΑΔΑ: Ρ41Ο465ΧΘΞ-ΑΝΕ



53 

 

συγκοινωνιακών φορέων ν.2963/2001 (2003ΣΕ38000000)» της ακόλουθης ενίσχυσης de 
minimis: 

 

 

Αρμόδια Αρχή υπεύθυνη για τη χορήγηση της ενίσχυσης: ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 

Μέγιστο δυνατό ύψος της επιχορήγησης ή ισοδυνάμου επιχορήγησης : ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΕΣ 
ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΥΡΩ (500.000 €) και εν γνώσει μου ότι, δυνάμει των Περί Ελέγχου των 
Κρατικών Ενισχύσεων (Ενισχύσεις Ήσσονος Σημασίας) Κανονισμού 360/2012, όπως 
ισχύει, ψευδής, ανακριβής, ελλιπής ή παραπλανητική δήλωση συνεπάγεται την υποχρέωση 
επιστροφής, με νόμιμους τόκους, και την επιβολή διοικητικού προστίμου το οποίο 
εισπράττεται ως χρηματική ποινή επιβαλλόμενη από Δικαστήριο κατά την άσκηση ποινικής 
διαδικασίας, 

 

ΔΗΛΩ  σήμερα    ..  / ..   /2023     τα εξής: 

 

Α)  Τομέας οικονομικής δραστηριότητας  :   Τομέας των οδικών μεταφορών 

 

Β) Κατά τα τελευταία τρία οικονομικά έτη, δηλαδή το τρέχον οικονομικό έτος και τα δύο 
προηγούμενα, 

 

ii) Η επιχείρηση την οποία νομίμως εκπροσωπώ, συμπεριλαμβανομένων και των 
τυχόν συνδεδεμένων με αυτήν επιχειρήσεων εν προκειμένω, δεν έχει λάβει 
ούτε έχει καταστεί δικαιούχος να λάβει από οποιανδήποτε Αρμόδια Αρχή, 
οιανδήποτε ενίσχυση de minimis, κατά την έννοια των περί Ελέγχου των 
Κρατικών Ενισχύσεων (Ενισχύσεις Ήσσονος Σημασίας) Κανονισμού 
360/2012. Καθώς και ότι δεν εκκρεμεί σε βάρος τους διαδικασία ανάκτησης 
παλαιάς κρατικής ενίσχυσης, ούτε συνιστά προβληματική επιχείρηση. 

 

ή 

 

ii)   Η επιχείρηση την οποία νομίμως εκπροσωπώ, συμπεριλαμβανομένων και των τυχόν 
συνδεδεμένων με αυτήν επιχειρήσεων εν προκειμένω, κατά  τα τελευταία  τρία οικονομικά 
έτη, δηλαδή το τρέχον οικονομικό έτος και τα δύο προηγούμενα, έχει λάβει τις ακόλουθες 
ενισχύσεις de minimis: 

 

Α/Α Έτος 
χορήγησης 
της ενίσχυσης 

Ύψος 
επιχορήγησης 

ή ισοδύναμο 
επιχορήγησης 

Τίτλος του μέτρου ενίσχυσης Αρμόδια Αρχή 

1.     

ΑΔΑ: Ρ41Ο465ΧΘΞ-ΑΝΕ



54 

 

2.     

3.     

4.     

5.     

 

Καθώς και ότι δεν εκκρεμεί σε βάρος τους διαδικασία ανάκτησης παλαιάς κρατικής 
ενίσχυσης ούτε συνιστά προβληματική επιχείρηση. 

. 

 

Και ενόψει των πιο πάνω ποσών όσο και του ποσού της ενίσχυσης για τους σκοπούς της 
οποίας προβαίνω στην παρούσα δήλωση (στο εξής η «οικεία ενίσχυση»), δεν έλαβα και δε 
θα λάβω με την καταβολή της οικείας ενίσχυσης ως ενίσχυση de minimis συνολικό ποσό 
που να υπερβαίνει τα όρια που καθορίζει ο Κανονισμός (ΕΕ) αριθ. 360/2012, όπως ισχύει, 
κατά τα τελευταία τρία οικονομικά έτη. 

 

 

Ημερομηνία:                2023 

 

Ο – Η Δηλ. 

 

(Υπογραφή) 

(1) Αναγράφεται από τον ενδιαφερόμενο πολίτη ή Αρχή ή η Υπηρεσία του δημόσιου τομέα, 
που απευθύνεται η αίτηση. 

(2) Αναγράφεται ολογράφως. 

(3) «Όποιος εν γνώσει του δηλώνει ψευδή γεγονότα ή αρνείται ή αποκρύπτει τα αληθινά με 
έγγραφη υπεύθυνη δήλωση του άρθρου 8 τιμωρείται με φυλάκιση τουλάχιστον τριών 
μηνών. Εάν ο υπαίτιος αυτών των πράξεων σκόπευε να προσπορίσει στον εαυτόν του ή 
σε άλλον περιουσιακό όφελος βλάπτοντας τρίτον ή σκόπευε να βλάψει άλλον, τιμωρείται 
με κάθειρξη μέχρι 10 ετών. 

  

ΑΔΑ: Ρ41Ο465ΧΘΞ-ΑΝΕ



55 

 

ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ (ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΙΙΙ-ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ) 

(άρθρο 8 Ν.1599/1986) 

Η ακρίβεια των στοιχείων που υποβάλλονται με αυτή τη δήλωση μπορεί να ελεγχθεί  με 
βάση το αρχείο άλλων υπηρεσιών (άρθρο 8 παρ. 4 Ν. 1599/1986) 

 

Γραπτή δήλωση που εκδίδεται δυνάμει των περί Ελέγχου των Κρατικών 
Ενισχύσεων (Ενισχύσεις ΄Ησσονος Σημασίας) Κανονισμού 1407/2013 (L 

352/24.12.2013), όπως ισχύει,  και περί ακρίβειας στοιχείων 

 

ΠΡΟΣ(1): ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ  

Ο – Η 
Όνομα: 

 Επώνυμο:  

Όνομα και Επώνυμο 
Πατέρα:  

 

Όνομα και Επώνυμο 
Μητέρας: 

 

Ημερομηνία γέννησης(2):   

Τόπος Γέννησης:  

Αριθμός Δελτίου 
Ταυτότητας: 

 Τηλ:  

Τόπος 
Κατοικίας: 

 Οδός:  Αριθ:  ΤΚ:  

Αρ. Τηλεομοιοτύπου 
(Fax):  

Δ/νση Ηλεκτρ. 
Ταχυδρομείου 

(Εmail):  

 

Με ατομική μου ευθύνη και γνωρίζοντας τις κυρώσεις (3, που προβλέπονται από της 
διατάξεις της παρ. 6 του άρθρου 22 του Ν. 1599/1986, δηλώνω ότι: 

 

Βεβαιώνω την ακρίβεια των στοιχείων, όπως αυτά εμφαίνονται στους πίνακες της 
απόφασης με τίτλο «Έγκριση δέσμευσης προϋπολογισμού ποσού Δέκα εκατομμυρίων 
τριάντα τριών χιλιάδων εκατό εφτά ευρώ και ενενήντα τεσσάρων λεπτών 
(10.033.107,94€) σε βάρος του Ε.Ε. 2022ΝΑ471000525200266 «Εκσυγχρονισμός 
υποδομών και αντικατάσταση λεωφορείων συγκοινωνιακών φορέων ν.2963/2001 
(2003ΣΕ38000000)», δυνάμει των παρ. 2 και 3 του άρθρου 12 του ν. 2963/2001» και ότι το 
ΛΔΧ ιδιοκτησίας μου παραμένει στην κατοχή μου κατά την ημερομηνία ανάληψης των 
χρημάτων.    

 

Επίσης, ενόψει της χορήγησης της δικαιούμενης ενίσχυσης του στο πλαίσιο του έργου Ε.Ε. 
2022ΝΑ471000525200266 «Εκσυγχρονισμός υποδομών και αντικατάσταση λεωφορείων 

ΑΔΑ: Ρ41Ο465ΧΘΞ-ΑΝΕ



56 

 

συγκοινωνιακών φορέων ν.2963/2001 (2003ΣΕ38000000)» της ακόλουθης ενίσχυσης de 
minimis:  

 

 

Αρμόδια Αρχή υπεύθυνη για τη χορήγηση της ενίσχυσης: ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ  

Μέγιστο δυνατό ύψος της επιχορήγησης ή ισοδυνάμου επιχορήγησης : ΔΙΑΚΟΣΙΕΣ 
ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΥΡΩ (200.000 €) και εν γνώσει μου ότι, δυνάμει των Περί Ελέγχου των 
Κρατικών Ενισχύσεων (Ενισχύσεις Ήσσονος Σημασίας) Κανονισμού 1407/2013, ψευδής, 
ανακριβής, ελλιπής ή παραπλανητική δήλωση συνεπάγεται την υποχρέωση επιστροφής, 
με νόμιμους τόκους, και την επιβολή διοικητικού προστίμου το οποίο εισπράττεται ως 
χρηματική ποινή επιβαλλόμενη από Δικαστήριο κατά την άσκηση ποινικής διαδικασίας, 

 

ΔΗΛΩ  σήμερα    ..  / ..   /2023     τα εξής: 

 

Α)  Τομέας οικονομικής δραστηριότητας  :    τομέας των οδικών μεταφορών 

 

Β) Κατά τα τελευταία τρία οικονομικά έτη, δηλαδή το τρέχον οικονομικό έτος και τα δύο 
προηγούμενα,  

 

i) Η επιχείρηση την οποία νομίμως εκπροσωπώ, συμπεριλαμβανομένων και των τυχόν 
συνδεδεμένων με αυτήν επιχειρήσεων εν προκειμένω, δεν έχει λάβει ούτε έχει καταστεί 
δικαιούχος να λάβει από οποιανδήποτε Αρμόδια Αρχή, οιανδήποτε ενίσχυση de minimis, 
κατά την έννοια των περί Ελέγχου των Κρατικών Ενισχύσεων (Ενισχύσεις Ήσσονος 
Σημασίας) Κανονισμού του 2013. Καθώς και ότι δεν εκκρεμεί σε βάρος τους διαδικασία 
ανάκτησης παλαιάς κρατικής ενίσχυσης. 

 

ή 

 

ii)   Η επιχείρηση την οποία νομίμως εκπροσωπώ, συμπεριλαμβανομένων και των τυχόν 
συνδεδεμένων με αυτήν επιχειρήσεων εν προκειμένω, κατά  τα τελευταία  τρία οικονομικά 
έτη, δηλαδή το τρέχον οικονομικό έτος και τα δύο προηγούμενα, έχει λάβει τις ακόλουθες 
ενισχύσεις de minimis: 

 

Α/Α Έτος 
χορήγησης 
της ενίσχυσης 

Ύψος 
επιχορήγησης 

ή ισοδύναμο 
επιχορήγησης 

Τίτλος του μέτρου ενίσχυσης Αρμόδια Αρχή 

1.     

2.     

ΑΔΑ: Ρ41Ο465ΧΘΞ-ΑΝΕ



57 

 

3.     

4.     

5.     

Καθώς και ότι δεν εκκρεμεί σε βάρος τους διαδικασία ανάκτησης παλαιάς κρατικής 
ενίσχυσης. 

 

Και ενόψει των πιο πάνω ποσών όσο και του ποσού της ενίσχυσης για τους σκοπούς της 
οποίας προβαίνω στην παρούσα δήλωση (στο εξής η «οικεία ενίσχυση»), δεν έλαβα και δε 
θα λάβω με την καταβολή της οικείας ενίσχυσης ως ενίσχυση de minimis συνολικό ποσό 
που να υπερβαίνει τα όρια που καθορίζουν ο Κανονισμός (ΕΕ) αριθ. 1407/2013, όπως 
ισχύει, κατά τα τελευταία τρία οικονομικά έτη. 

 

Ημερομηνία:                2023 

 

Ο – Η Δηλ. 

 

 

(Υπογραφή) 

(1) Αναγράφεται από τον ενδιαφερόμενο πολίτη ή Αρχή ή η Υπηρεσία του δημόσιου τομέα, 
που απευθύνεται η αίτηση. 

(2) Αναγράφεται ολογράφως.  

(3) «Όποιος εν γνώσει του δηλώνει ψευδή γεγονότα ή αρνείται ή αποκρύπτει τα 
αληθινά με έγγραφη υπεύθυνη δήλωση του άρθρου 8 τιμωρείται με φυλάκιση τουλάχιστον 
τριών μηνών. Εάν ο υπαίτιος αυτών των πράξεων σκόπευε να προσπορίσει στον εαυτόν 
του ή σε άλλον περιουσιακό όφελος βλάπτοντας τρίτον ή σκόπευε να βλάψει άλλον, 
τιμωρείται με κάθειρξη μέχρι 10 ετών. 

ΑΔΑ: Ρ41Ο465ΧΘΞ-ΑΝΕ


		2023-02-20T15:38:24+0200
	Athens




